
Vieritä  2

Uhkaukset  1  Jumalan  antamia  velvoitteita  kohtaan:  Anti  1  Jumala,  apatia,  
antisosiaalinen  käyttäytyminen,  laiskuus,  laittomuus,  moraalittomuus,  itsekkyys.  Sisältää  uhkauksia.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  täytä  kaikki  velvollisuutesi  
Kannustaa  muita  
tekemään  samoin.  Aion  noudattaa  
velvollisuuksia  yhteisöllisinä  velvollisuuksina  Kannusta  
yhteisön  velvollisuuksien  noudattamista  1  Jumalan  
ja  hyvän  kunniaksi  ihmiskunnan

Velvollisuudet  ovat  1  Jumalan  antama  pakollinen  moraali!  Velvollisuudet  ovat  
moraalista  käyttäytymistä  1  Jumalalle,  perheelle  ja  yhteisölle.  Moraalinen  velvollisuus  
muuttuu  yhteisön  velvollisuudeksi.  1  Jumalan  antaman  velvoitteen  täyttäminen  oikeuttaa  
saamaan  yhden  Jumalan  antaman  etuoikeuden.  Yhden  Jumalan  antaman  etuoikeuden  
täyttäminen  oikeuttaa  yhteisön  oikeuksiin!

Pidä  uhkaukset  aina  vastuullisina.

nimi)  Pyritään

1  Jumalan  antamat  velvollisuudet  1  Palvo  

1  Jumalaa,  hylkää  kaikki  muut  epäjumalat  2  
Suojele  ihmiskehoa  hedelmöittymisestä  3  Eläkää,  
etsikää,  hankkikaa  ja  soveltakaa  tietoa  4  Pariutuu  
lisääntymään  ja  perustamaan  oma  perhe  5  
Kunnioita,  kunnioita  vanhempiasi  ja  isovanhempiasi  6  
Suojele  ympäristöä  ja  kaikki  sen  elämänmuodot  7  Käytä  

lainantajan  manifestia,  levitä  sen  sanomaa  8  Vältä  ja  
puhdista  saastuminen  9  Suojele  
eläimiä  julmuudelle  ja  sukupuuttoon  10  Puolusta  
epäoikeudenmukaisesti  hyökättyjä,  heikommassa  asemassa  olevia,  heikkoja  ja  
tarvitsevia  11  Ruoki  nälkäisiä,  suojaa  kodittomia  ja  lohduta  sairaita  
12  Protestoi  epäoikeudenmukaisuutta,  moraalittomuutta,  
ympäristövandalismia  13  Tee  palkitsevaa  
työtä,  ei  loippailua  14  Ole  

hyvä  Rangaa  pahaa  15  Ole  oikeudenmukainen  
ja  anna  ansaittu  kunnioitus  16  Polta,  
sulje  hautausmaat  17  

Äänestä  kaikissa  vaaleissa  Velvollisuus  Rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Velvollisuus  1  
Palvo  1  Jumalaa,  hylkää  kaikki  muut  epäjumalat!
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1  Jumalan  palvominen  on  henkilökohtaista  lähikuvaa.  Kun  kehität  tätä  läheisyyttä  1  
Jumalan  kanssa.  Haluat  seurustella  ihmisten  kanssa,  jotka  tuntevat  samalla  tavalla.

Käännösohjelma  ei  väkivaltaa,  ei  itsekäs,  välittää,  jakaa  huoltajan  huoltajan  yhteisöelämän.  

Käännynnäinen  tuodaan  CG-kokoukseen.

Ihmiset,  jotka  palvovat  kaikkea  muuta  kuin  1  Jumalaa,  johdetaan  harhaan.  Nöyrä  yritys  
tehdään  heidän  muuttamiseksi  1  Jumala  1  usko  1  kirkon  universumin  huoltajiksi.  1  Jumala  

kohtelee  ankarasti  elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  elämässä  jokaista,  joka  palvoo  muita  

(vääriä)  epäjumalia.

Väärät  ei-uskonnolliset  epäjumalat:  perinnölliset  tyrannit,  sotaherrat,  

poliittiset  tyrannit,  poliitikot;  Julkkikset,  Viihdyttäjät,  Urheilijat,  

Tiedemiehet;  Alienit,  vapaus,  aurinko,  tähdet,  planeetat,  kuut,...

1  Jumala  haluaa,  että  jokaiselle  ihmiselle  annetaan  mahdollisuus  saada  1  usko.

Väärien  epäjumalien  palvontapaikat  puretaan.  Kaikki  rakennusmateriaalit  käytetään  

uudelleen.  Shire-suunnittelua  sovelletaan.

Palvominen  on  henkilökohtaisinta  epäjumalaa.  Tämän  tyyppinen  epäjumalanpalvelus  on  

varattu  vain  yhdelle  Jumalalle .  Kaikki  muu  idolisointi  on  väärää,  "se  loppuu".  Kaikki  

fyysiset  ja  henkiset  todisteet  muista  epäjumalista  kierrätetään.

Väärät  epäjumalat  voivat  olla  uskonnollisia  tai  eivät.  Väärät  uskonnolliset  epäjumalat:  
Buddha,  Pyhä  mies;  Jeesus,  hänen  äitinsä,  hänen  opetuslapsensa;  Pyhät,  kaikenlaiset  

papistot;  mikä  tahansa  kasvi,  ihminen  tai  eläin,  mikä  tahansa  pyhä  maa  tai  pyhä  paikka;  

pakanajumalat,  hindujumalat..

Ei  tarpeeksi  kannattajia  kokoontumisen  aloittamiseen.  Käännynnäiset  epäilevät,  tietämättömät,  

ujo,  harhaanjohtaneet,  itsepäiset,  säälittävät,  epäuskoiset.

1  Jumalan  palvominen  tarkoittaa  kaikkien  muiden  (väärien)  epäjumalien  hylkäämistä.  

Hävittäminen  ei  tarkoita  vain  fyysisiä  asioita  (patsaita,  kirjoituksia,  ikoneja...)  vaan  myös  

vääriä  tunteita,  ideoita,  rituaaleja,  ajatuksia...  Hävittäminen  tarkoittaa  aineen  tuhoamista,  

mutta  myös  jätteen  kierrätystä.

Vieraile  huoltajien  kokoontumisessa!  Ei,  kokoontuminen,  lähellä,  aloitus  1.

Tätä  rukousta  käytetään  kotona  tai  kokouksessa.

Huoltajan  elämän  sosiaalinen  keskus.  Käännynnäisiä  autetaan  karkottamaan  vääriä  

epäjumalia.  Heidän  harhaanjohtaneen  menneisyytensä  hylkäämisen  jälkeen.  Heidän  
menneisyyttään  ei  tule  koskaan  mainita.
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1  Jumala  ei  halua  tarkoituksella  rakentaa  palvontarakennuksia.

Väärät  epäjumalat  hylätään.  Peniksen  ja  emättimen  silpominen  päättyy.

Ihmiset,  jotka  palvovat  kaikkea  muuta  kuin  1  Jumalaa,  johdetaan  harhaan.  Pitäisi  

nöyrästi  yrittää  kääntää  heidät  (Haasterukous*)  1  Jumalaksi.  1  Jumala  kohtelee  

ankarasti  jokaista,  joka  palvoo  muita  (vääriä  epäjumalia)  epäjumalia.

1  Jumalan  palvominen  tarkoittaa  uskomista  kuolemanjälkeiseen  

elämään  ja  enkeleihin.  Jälkielämän  saavuttamiseksi  ja  

terveydellisistä  syistä  ihmisruumis  tuhkataan.  Polttohautaamatta  

jättäminen  voi  johtaa  siihen,  että  sielusta  tulee  haamu.

Pakko  tehdä:  

Palvo  1  vain  Jumalaa !  1  Jumalan  palvomista  harjoitetaan  missä  tahansa,  milloin  tahansa,  

yksin  tai  ryhmässä  (2  tai  useampi).  1  Jumala  ei  halua  rakentaa  mitään  tarkoitusta  varten  

(katedraalit,  kirkot,  luostari,  moskeijat,  luostari,  pyhäkköt,  synagoot,  temppelit...)  

palvontapaikkoja.  Hävitä  (purkaa  ja  kierrätä)  kaikkiin  tarkoituksiin  rakennetut  palvontapaikat.

Tatuoinnit  poistetaan.  Hävitettyjen  tullien  laiton  käytäntö  nostetaan  syytteeseen:  MS  R4  
Väärien  

epäjumalien  varusteet  hylätään:  ristit,  kuvat,  patsaat,  kirjoitukset..  Hävitetyt  varusteet  

tulee  tehdä  tunnistamattomiksi.

Hylätyt  palvontapaikat.  Kaikki  merkit  väärän  idolin  tunnistamisesta  tehdään  

tunnistamattomiksi.  Kaikki  väärien  idolien  digitaaliset  (ääni-,  visuaaliset)  tiedot  poistetaan,  
pyyhitään,  silputaan.

1  Jumalan  palvominen  tarkoittaa,  että  ihmiskunta  elää  kohtalonsa!  Fyysisen  universumin  

vartija!  Space  Exploration  and  Colonization  (SXC)  ovat  pakollisia.  Avaruuskolonisaatio  

tarvitsee  väestönkasvua!

Väärien  epäjumalien  rituaalit  hylätään.  Ihmisten  tai  eläinten  uhraukset,  

jopa  symboliset,  asetetaan  syytteeseen.  1  Jumala  ei  halua  uhrauksia.  

Alttari  korvataan  puhujapuhaltimella.  1  Jumalan  kansa  hyväksyy  

"Lainantajan  manifestin"  ja  elää  sen  mukaan!

Kehon  arpeutumisen  päät,  lävistyspäät,  esineet  poistetaan  kehosta.

*Haaste-rukous,  käärö  1,  vahvistus  1

On  vain  1  idoli  1  Jumala !
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aineen  tuhoaminen  ja  jätteen  kierrättäminen.

perhe,  ystävät,  naapurit,  yhteisö  ja  kaikenlaiset

tarve.  Yhteisöllinen  velvollisuus.

Pyrin  auttamaan  kehoani,  lajiani  ja  yhteisöäni  selviytymään

hylätty.  Hylkääminen  ei  tarkoita  vain  fyysisiä  asioita  (kirjoituksia,  patsaita,  ikoneja...)  
vaan  myös  vääriä  tunteita,  ideoita,  ajatuksia..  Hävittäminen  tarkoittaa

tiivistä  yhteistyötä  yksilön  välillä.  Heidän

nimi)
Kiitos  ihmiskunnan  selviytymisestä

Ole  hyvä  ja  tue  pyrkimyksiäni  selviytyä

Suojaus  alkaa  hedelmöittymisestä  (Hän  siittiö  sitoutuu  She-munaan)  ja

hallituksen.

1  Jumala  loi  fyysisen  maailmankaikkeuden  ihmiskuntaa  varten!  1  Jumala  haluaa  
vuorollaan,  kunnioitus!  Väärien  epäjumalien  palvominen  on  epäkunnioitusta.

Pidän  selviytymisestä  ykkösasiani

Tätä  rukousta  käytetään  selviytymispäivänä  tai  tarvittaessa!

Ihmiskehoon  kohdistuvat  uhat  (vaarat)  johtuvat  ilmastosta,  
geenimuuntelusta,  sairaudesta,  huolimattomuudesta,  
epäpätevyydestä,  saastumisesta  (katastrofi,  ihmisen  
toiminta)  ja  väkivallasta.  Uhkiin  huomioiminen  on  ihmiskehon  selviytymistä

Survival  Prayer  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

päättyy  polttohautaukseen.  Suojeleminen  edellyttää  ilmastonsuojelua,  väkivallan  
hillitsemistä,  geneettisten  häiriöiden  lopettamista,  saasteiden  minimoimista,  sairauksien  
ehkäisyä,  hoitoa,  laiminlyönnistä  rankaisemista  ja  epäpätevien  torjuntaa.

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Väärät  epäjumalat  ovat  palvontapaikkoja,  tapoja,  rituaaleja  ja  tarvikkeita

Ihmiskehon  suojeleminen  on  tiimityötä.  Se  tarkoittaa

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

On  vain  1  idoli,  1  jumala !!!

Suojaa  ihmiskehoa  hedelmöittymiseltä!
Velvollisuus  2

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat
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Ilmastouhat:  Aurinko  (säteily),  lämpötila  (kuuma,  kylmä),  märkä  (kylmyys,  
hypotermia),  tuuli  (poltto,  kylmä,  pöly).  Ilmastonsuojelu  koostuu  päänsuojauksesta,  
suojavaatteista  ja  suojasta.  Uhka  ihmiskehon  paljaalle  iholle  (alastomuus),  joka  on  
alttiina  elementeille.

Paikallisessa  kokoontumisessa.  Shiren  tapahtumissa!

Ep1  (Silmäsuojaus)  on  jaettu  kahteen  osaan:  Käytännöllinen:  yksilinssi  (vi-sor).  
Muoti:  2  linssiä  (lasit).

Hps  1  (päänsuojastandardi)  kaikki  mitä  tarvitset  pään  suojaamiseen.  Pään  suoja  
koostuu:  Ep1,  V-helmet,  Balaclava,  K-Scarf'.

V  -kypärän  sisällä  on  nahkapehmuste.  Pehmusteeseen  on  upotettu  korvaosat.  
Kypärän  alla  voi  käyttää  Balaclavaa  ( pipo)  tai  K-huivia .  Pitää  kypärän  sisävuori  
puhtaana  hikoilulta  ja  hilseeltä

Juhli:  11.1.7.  Selviytymispäivä  (NAtm)!

Linssit:  rikkoutumattomat,  erittäin  naarmuuntumattomat,  estävät  UV-säteet,  eivät  huurtu,  

häikäisyn  säätö  (muuttuu  tummemmaksi,  vaaleammaksi,  vaaleammaksi,  tummemmaksi).

Selviytyminen  iän  mukaan:  1  syntymätön,  2  
vastasyntynyt,  3  vauva,  4  lasta,  5  alaikäinen,  
6  aikuinen,  7  eläkeläinen.

Ulkokuori  on  metallia  tai  synteettistä.  Siinä  on  keskiviiva,  jota  voidaan  koristella:  
höyhenpeite..  Nahkainen  leukahihna  pitää  mikrofonin.  Visiiri  on  kaareva  sivuttain  ja  
suora  ylös  ja  alas,  rikkoutumaton,  erittäin  naarmuuntumaton,  estää  UV-säteet,  ei  
huurtu,  häikäisyä  säätelevä  (tummempi,  vaaleampi,  vaaleampi,  tummempi).  
Kypärässä  on  nahkainen  selkänoja  niskan  suojana.

Silmälasien  reunus:  on  pidettävä  poissa  ilmassa  olevat  hiukkaset  kaikilta  puolilta  
(ylhäältä,  pohjalta,  sivuilta).  Kestää  murtuman  (ei  rikkoudu  istuessaan).  Voi  olla  
mikä  tahansa  väri  voi  olla  koristeellinen.

Hätätilanteessa  selviytymisjärjestys  on:  

Selviytymisjärjestys :  1  laji,  2  elinympäristö,  3  
yhteisö,  4  perhe,  5  yksilö,  6  eläintä,  7  
henkilökohtaiset  tavarat.

V-helmet  päänsuoja  iskuja  vastaan.  hiukset  ja  pää  tarvitsevat  ilmastosuojaa  
kylmältä,  märältä,  äärimmäiseltä  säteilyltä  ja  saasteilta.  Pää  tarvitsee  myös  suojaa  
iskuilta:  V-kypärä  sisäänrakennetulla  GPS-seurantalaitteella,  puhelin,  
videonauhuri...

Selviytyäkseen  ihmiskeho  tarvitsee  ilmastonsuojelua.

Silmäsuojaimia  käytetään  aina  ulkona!
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ja  rasvaa.  Ulkovarusteet:  kirkas  valo,  infrapunavalo,  kamerajohto.

K-huivi.  K  Huivi  voi  peittää  pään  paljastaen  vain  silmät.  Se  
toimii  päänsuojuksena  ja  hunnuna  (maksimaalinen  suoja).  
Neulottu  villasta  tai  puuvillan  ja  villan  sekoituksesta  (ei  
synteettistä  kuitua).  Mikä  tahansa  väri  tai  kuvio.

Puremissuoja:  Vältä  vihaisia,  vaarallisia  eläimiä  ja  ihmisiä.

Pistossuoja:  peitä  iho  (suojavaatetus).

Kun  kasvojen  ja  kaulan  suojaa  ei  tarvita,  Balaclava  voidaan  
kääriä  rullalle  ja  siitä  tulee  "pipo".

Suojaa  sormet  ompelun  aikana.

Iho  tarvitsee  paljon  suojaa  puremalta  (eläimet,  ihmiset),  
pistoilta  (hyönteiset,  neulat),  infektioilta  (bakteerit,  sienet,  
bakteerit,  virukset),  säteilyltä  (lämpö,  aurinko,  ydinvoima),  
altistumiselta  (happo,  tuli,  pakkas,  terävä)  reunat,  märkä).

Suojaus  infektioilta:  Puhdista  iho,  peitä  suojavaatteilla.  
Terveellinen  ruokavalio,  päivittäinen  liikunta,  yrtit  ja  
mausteet,  lisäravinteet  ja  rokotus.

Balaclava  (pipo).  Balaclava  peittää  koko  pään  paljastaen  
vain  silmät.  Neulottu  villasta  tai  puuvillan  ja  villan  sekoituksesta  
(ei  synteettistä  kuitua).  Voi  olla  mikä  tahansa  väri  tai  kuvio,  
jossa  voi  olla  koristeellinen  pom  pom  päällä.

Altistumissuojaus:  Suojavaatetus,  haalari  (hupullinen)  tai  2  kpl  pellavaa,  
puuvillaa,  villaa  tai  puuvillaa,  villaa,  sekoita  mitä  tahansa  väriä  tahansa  pat-

Suojavaatetusta  tarvitaan  suojaamaan  ihmiskehoa  ilmastolta,  taudeilta  ja  
saasteilta.  Suojavaatteilla  suojatut  pääosat  ovat  pää,  iho  ja  jalat.  Suojavaatetusta  
tulee  aina  käyttää  ulkona.

Älä  tatuoi  tai  lävistää  (itsen  silpominen  tatuoinnilla,  lävistys  
on  epänormaali,  voi  aiheuttaa  tulehduksen) .

Säteilysuojaus:  peitä  iho  kuumuudelta,  auringolta  
(suojavaatteet).  Nuclear  erikoispuku,  joka  peittää  00  %  kehosta.  
Varoitus!  Paljaan  ihon  (alastomuus)  altistaminen  

sääolosuhteille  (sää)  on  epäterveellistä.

Balaclava  tai  K-huivi  suojaavat  molemmat  peittämällä  nenän  ja  suun.  
Sisäänhengitys  saastumista,  tappavia  tarttuvia  sairauksia  ja  pistäviä  hyönteisiä  
vältetään.  Vähentää  kuivan  ja  kylmän  ilman  vaikutusta.  Allergiat  ja  astma  vähenevät.  
Sisältää  leviävän  tarttuvan  taudin.

Päänsuojaimia  käytetään  aina  ulkona!
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sekoita  mitä  tahansa  väriä  mikä  tahansa  kuvio  (ei  synteettisiä  kuituja).  Sukat

Saappaiden  päällinen  suojanahkaa  (ei  synteettistä  materiaalia),

Suoja  (koti,  asuminen,  työ)  ihminen

kestäviä  betonielementtejä.

turvonneet*  kädet,  jalat  kiinni  ranteista  ja  nilkoista  (luonnosvarma).

bakteeri-,  antimikrobi-  ja  antistaattiset  ominaisuudet,  vähentävät  hajuja.  

Sukatpäällinen  Jalat  jopa  7  cm  nilkkojen  yläpuolelle.

Vaakasuorat  liukuikkunat  ovat  siirtymäsävytetyt  kaksinkertaiset  ikkunat.  Neliö

(sää),  tulipalo,  hyönteiset  ja  saastuminen.  Edullinen

Jalat  tarvitsevat  suojaa  (sukat,  saappaat)  ilmastolta  ja

koputtaa.  Iho,  varpaat  ja  nilkat  ovat  vaarassa.  Paljain  jaloin  käyminen  on

cm  nilkkojen  yläpuolella.  Huomautus!  Jalkasuoja,  joka  ei

sisäpuoli  pehmeää  nahkaa  (ei  synteettistä  materiaalia),  pohjat  nahkaa  

tai  kumia  (voidaan  kierrättää).  Saappaiden  on  tarkoitus  suojata  jalkoja  7  asti

Vaatteiden  tulee  olla  luonnonkuiduista:  eläinnahdista,  kasvikuidusta,  silkistä,  puuvillasta  tai  

villasta.  Keinokuituja  ei  käytetä  vaatteissa  tai  missään,  mikä  koskettaa  ihmisen  ihoa.  

Keinokuitujen  tuotanto  kankaiden  päihin,  olemassa  oleva  varasto  kierrätetään  muihin  

tarkoituksiin.

tarve.  Suojaus  rikokselta  (turvallisuus),  elementtejä

huoltaja  mieluummin  klusteriasuntoa  (yhteisöasumista).

Sukat  on  valmistettu  puuvillasta,  villasta  tai  puuvillasta,  villasta

Käsisuojaimet ,  hanskoja  käytetään  tarpeen  mukaan!  He  ovat

Huoneen  lattia,  seinät,  katto  koostuvat  syklonista,  tulesta  ja  korkeasta  kosteudesta

suojaavat  (sandaalit,  tossut,  hihnat)  jalat  ja  nilkat  ovat

terveysriski!  Käytä  ulkona  aina  jalkasuojaimia.

hyödytön.  Jalkasuojat  tulee  aina  olla  ulkona.  Paljain  jaloin  ulkona  

käveleminen  on  epäterveellistä.

tiira  (ei  synteettisiä  kuituja).  Joko  (haalari  tai  2  kpl)  on  paidan  kaulassa,

suojasuoja  on  1  Jumalan  antama  oikeus!  Säilyttäjä

Lattiat  ovat  märkämopilla  puhdistettavia,  liukumattomia,  antistaattisia,  hometta  ja  hometta  

estäviä,  hygieenisiä.

on  puhdasta  hopeahiukkasia  (ei  metalliseosta)  kudottu,  mikä  antaa  anti

(ei  synteettisiä  kuituja)  mikä  tahansa  väri  mikä  tahansa  kuvio.

valmistettu  nahasta,  puuvillasta,  villasta  tai  puuvillan  ja  villan  sekoituksesta

*Pysynyt  kädet,  jalat  mahdollistavat  kyynärpään,  polvinivelten  vapaan  liikkumisen.  Sisällä  oleva  
ilma  luo  ilmastoinnin  iholle  ja  vartalolle.
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Ulkopuolisen  suojan  katto  koostuu  aurinkopaneeleista.

Ovet:  Suorakaiteen  muotoinen  ei-puurunko.  Ulompi,  kiinteä,  lukittava  sisältä  ja

Paljas  iho  lisääntyy,  kun  ihoa  vahingoittavat  hankaumat  ovat  tuskallisia,  käsittelemätön  
voi  johtaa  infektioihin.  Käsittele  hankaumia  puhdistamalla  miedolla

peittämään  paleltuneen  ruumiinosan.

bakteerit,  hyönteiset..)  sen  sijaan  ikkunaluukkujen  ulkopuolella  (lukittava)  ja  vaakasuuntaisten  

liukuvien  hyönteisverkkojen  sisällä.

(Suoja).  Hallituksella  on  velvollisuus  tarjota  kansalaisilleen  kohtuuhintaista  turvallista  
suojaa.  Suojan  (klusteriasunto)  toimittaa  "Shire"  (paikallinen  hallitus).  Kaikki  edulliset  
asunnot  ovat  vuokra-asuntoja.

nopea  lääkärinhoito.

Käytä  suojavaatetusta  ulkona!

nauha.  Älä  käytä  antiseptistä  tai  kermaa!

Lämmitys*  on  käytössä  keskuslämmitys  (höyry,  kuuma  vesi) .  Jäähdytys  on  luonnollista
ilmankierto.  Huoneen  lämpötila  19-21°C.  Kylmän  olo  pue  lämpimämpi

Paljaan  ihon  (alastomuuden)  altistaminen  sääolosuhteille  (sää)  on  epäterveellistä:

saippuaa  ja  vettä.  Peitä  hankaus  sidoksella,  pidä  paikallaan  tahmealla

ulos  aukeava  hyönteisverkkoovi,  yksisuuntainen  näkyvyys.  Sisäinen,  kiinteä,  
palonkestävä,  lukittava  sisällä.

Paljas  iho  altistaa  ihon  lämmölle.  Kuumuus  kuivattaa  ihoa,  voi  tuhota  sen  aiheuttaen  
pitkäaikaista  kipua  ja  kärsimystä.  Vakavat  ja  rakkulat  palovammat  vaativat

voi  olla  pysyvä.  Poista,  uhri  kylmästä.  Täyttää

Valaistus*  kytkeytyy  automaattisesti  päälle,  pois  päältä.  *  Energian  tuhlaaminen  on  rikos

Paljas  iho  altistaa  ihon  pölylle.  Pöly  kuivattaa  ihoa,  tukkii  ihohuokosia

matala  astia,  jossa  on  riittävästi  vettä  lämmitettynä  37  asteeseen

Pöly,  hankaumat,  pakkanen,  lämpö,  infektiot,  säteily,  pistot,  tuuli,  märkä.
Peitä  ulkona  iho  ja  hiukset!

kangas.  Älä  lisää  lämmitystä!  *  Energian  tuhlaaminen  on  Crime  MS  R3

ei-puinen  runko.  Verhoja  tai  verhoja  ei  ole  (epäterveellistä:  pölyä,

Paljas  iho  altistaa  ihon  pakkaselle.  Pakkasvaurio  iholle

Älä  koskaan  hiero  tai  hiero  paleltua  kudosta!

Ihmisillä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  kohtuuhintaisiin  turvallisiin  asuintiloihin

paikka  infektioille  (kutiava,  kivulias).  Pese  pöly!  Käytä  kosteusvoidetta!
estää  ihoa  hengittämästä.  Tukkeutuneet  ihohuokoset  ovat  kasvua

Paljaan  ihon  paljastaminen  on  alastomuutta  (Hän,  Hän)

Suojasuoja  selviytymiseen,  turvallisuuteen,  mukavuuteen..
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Paljas  iho  altistaa  ihon  säteilylle  (aurinkoenergia).  Korkea  UV.  säteily  saa  ihon  

erittäin  sairaaksi.  Usein  tunnistetaan  liian  myöhään!  Hakeudu  
lääkäriin.  Ihosyöpään  johtava  auringonotto  (makaaminen  
altistaen  ihon  haitalliselle  auringonsäteilylle)  on  itse  aiheutettu  
vahinko!  Se  ei  kuulu  ilmaisen  kansanterveyden  piiriin!

Paljas  iho  altistaa  ihon  pistoille.  Yleisimpiä  ovat  hyönteisten  
pistot  (Mehiläinen,  Hornet,  Mosquito,  Wasp..).  Hyönteisten  
pistot  ovat  kivuliaita  aiheuttavat  ihoärsytystä,  turvotusta  ja  usein  
vakavaa  sairautta.  Hae  lääkärin  apua!

Paljas  iho  altistaa  ihon  tuulelle.  Tuuli  kuivattaa  ihoa,  voi  
polttaa  sen.  Puhdista  iho,  käytä  kosteusvoidetta!

Luonnonvedet  Valtameret  (meret)  ja  sisävedet  (järvet,  joet...).  
Luonnottomien  vesien  uima-altaat,  kylpylät..

Luonnonvedet  ovat  käymälä  kaikille  vedessä  eläville  olennoille.  
Veden  yllä  lentävät  linnut  tekevät  jätöksensä.  Ihmiset  rannoilla  
virtsaavat,  oksentavat,  kuukautisevat..  Eläimet  ja  ihmisten  
viemärit  päätyvät  sisävesiin,  valtameriin.

Paljas  iho  (alastomuus)  julkisuudessa  tai  tiedotusvälineissä  on  moraalinen  kysymys.

Varoitus!  Paljaan  ihon  altistaminen  säätekijöille )  on  
epäterveellistä.  Ihonsuojainta  (suojavaatetusta)  tulee  aina  
käyttää  ulkona.

Huomautus!  Älä  sääli  näitä  ihmisiä.  He  ovat  ylimielisiä,  pahoja  
turhamaisia  ihmisiä.  Shun  ja  Häpeä!

Huomautus!  Monet  valkoiset  hiekkarannat  ovat  kalakakkaa.  Ihmiset  menossa  
meren  rannalle.  Makaa  kalan  kakassa  ja  ui  pissassa.  Yuk!

Alastomuus  kodin  ulkopuolella  on  moraalitonta,  ja  se  osoittaa  
häpeän  puutetta  ja  roskaisuutta.  Mitä  enemmän  ihoa  hän  näyttää,  
sitä  roskaampia  ne  ovat.  Roskaisia  ihmisiä  tulee  kohdella  kuin  
Roskakoria.  Ne  ovat  tahra  missä  tahansa  yhteisössä.

Paljas  iho  altistaa  ihon  kosteudelle.  Pitkäaikainen  altistuminen  kostealle  muuttaa  
kehon  lämpötilaa.  Jos  se  laskee  ruumiinlämpöä  liikaa  (hypotermia),  syntyy  sairaus.  
Hae  heti  apua!  Kääri,  pidä  henkilö  lämpimänä.

WC:ssä  uiminen  on  epäterveellistä  iholle.  WC-veden  nieleminen  
on  suuri  terveysriski.  Älä  tee  sitä!  Suojella  lapsia.

Ihmisen  uiminen  ei  ole  luonnollista.  Ihmiskehoa  ei  ole  suunniteltu  
elämään  vedessä  tai  veden  alla.  Vedessä  tai  veden  alla  
uiminen  on  luonnotonta,  epäterveellistä,  sitä  tulee  välttää.
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Luonnottomat  vedet  sisältävät  

sekoituksia  kemikaaleja,  jotka  kuivattavat  
hiuksia,  ihoa  ja  ärsyttävät  silmiä.  Uima-altaita  
ja  kylpylöitä  vältetään.  Uima-altaat  ovat  niukan  
makean  veden  elitististä  tuhlausta.

Haitallinen  leväkukinta  johtuu  urbaanien  
esikaupunkien  valumasta.  Se  aiheuttaa  merkittäviä  
vahinkoja  eläimille,  ihmisille,  ympäristölle  ja  
taloudelle.  Ei  sovellu  juomaan  tai  uimaan  siinä.

Ilman,  maaperän  ja  veden  saastuminen  on  
"ympäristövandalismi"  rikos:  MS  R7.  
Kaikki  huviveneily  ja  risteilyt  päättyvät.

Wealth  Apartheid  on  johtanut  kyllästynyt  tyhjäkäynti  on  
liikaa,  tunkeutuvat  luonnonvesille.  Monien  merielämän  
muotojen  elintila.  Tämä  rikollinen  ihmisen  hyökkäys  
luonnonvesille  on  johtanut  puolustavaan  reaktioon  1  

Jumalan  meren  luomusten  toimesta.

Kemikaaleja,  raakaa  viemäriä,  lääkkeitä,  
roskia,  myrkkyjä  kaadetaan  päivittäin.  
Hulevedet  (toksiinit,  kemikaalit,  lääkkeet,  
roskat,  raakaviemäri)  hulevedestä,  

teollisuudesta,  maatiloilta,  saastuttavat.  Vesiliikenteen  irtolastialukset,  
risteilyalukset,  sukellusveneet,  troolarit,  supertankkerit,  sota-alukset  ovat  suuria  
saastuttajia.  Myös  pienemmät  vesikuljetukset  saastuttavat  erityisesti  sisävesiä.

Ihmisiä  ei  ole  suunniteltu  merieläimiksi!

Meduusatoksiini  on  tappava,  kun  sitä  pistetään  monta  kertaa,  
koska  myrkkyä  kerääntyy.  Ei  tiedetä,  onko  myrkkyä  kertynyt.  
On  parasta  hakea  lääkärin  apua,  nopeasti.

Veden  saastuminen:  Poraus,  kaataminen,  
valumat,  vesikuljetukset.  Fossiilisten  
polttoaineiden  poraus  saastuttaa  ilmaa  ja  vettä.

Luonnonvedet  imevät  sieniä  kuten  saasteita,  myrkkyjä.  Ilmansaasteet:  tuhka,  
happosateet  (poltto,  purkaukset),  pöly  (kaivostoiminta,  myrskyt),  ydinsäteily  
(voimalaitokset,  armeija).  Ilmansaasteet  päätyvät  ravintoketjuun  (ilman,  maaperän,  
veden  kautta)  ja  lopulta  päätyvät  osaksi  (terveysriski)  ruokavaliota!

Meduusat  käyttävät  lonkeroitaan  pistämään.  Jotkut  vain  
ärsyttävät  ihoa.  Muut  ovat  tuskallisia,  aiheuttaen  tuskallisia  rakkuloita.

Tämä  hukka  loppuu!
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Käpyetana  voi  pistää  käsineiden  läpi.  Maantieteellinen  kartio  on  
tappavin,  ja  sen  pienessä  kehossa  on  yli  100  myrkkyä.  
Käpyetanoilla  ei  ole  antimyrkkyä.

Hait  puhdistavat  valtameret  sairaista  
heikkoista  olennoista.  Kun  ihmiset  

tunkeutuvat  (uimarit,  surffaajat,  sukeltajat...)  
mereen.  Haista  tulee  merten  suojelija.  

Kun  heidän  on  hain  hyökkäys.  Ihmiset  
ovat  rikollisia.  Älä  tapa  hain  häkkiä  ihmisiä,  

MS  R3.

Merisiilin  vammat  kudoksiin  sen  piikeistä  voivat  olla  vakavia.  
Ne  turpoavat,  muuttuvat  punaisiksi,  tulehtuneiksi  ja  voivat  olla  
erittäin  kivuliaita.  Ne  ovat  alttiita  tulehduksille.

Saa  sinut  sairaaksi.  Hallitsemattomat  infektiot  voivat  tappaa.

Oireet  ilmenevät  hitaasti.  Hakeudu  lääkäriin.

Jos  annetaan  levitä  veressä  kehon  läpi.

Rauskuilla  on  terävä,  myrkyllinen  kivulias  pisto,  jonka  ne  
kohdistavat  tunkeilijan  sydämeen.  Sydämen  piston  
jälkeen  vain  välitön  lääketieteellinen  apu  pelastaa  
ihmisen.  Älä  ui  rauskun  yläpuolella.

Kivikala  on  yksi  myrkyllisimmistä  kaloista.  Kun  päälle  astutaan,  

se  pakottaa  myrkkyä  jalkaan.  Lopputulos  (elämä  tai  kuolema)  
riippuu  usein  siitä,  kuinka  paljon  myrkyllistä  myrkkyä  on  päässyt  
kehoon.  Pistospaikka,  kuinka  pian  henkilö  on  saanut  hoitoa.  
Tunnottomuus  tai  pistely  voi  kestää  useita  viikkoja  piston  jälkeen.

Kun  meritäitä  puhutaan,  ensimmäinen  asia,  jonka  huomaat  
hyppääessäsi  mereen,  on  niiden  pisto  koko  ihollasi.  Jotain  
niin  pientä,  he  voivat  varmasti  pakata  booli;  se  riittää  melkein  
saamaan  sinut  menemään  veteen.  Kun  verenvuotoa,  hakeudu  
lääkärin  hoitoon.

Sinirenkaat  mustekalat  ovat  myrkyllisimpiä  merieläimiä.  
Niiden  myrkky  aiheuttaa  vakavan  ja  usein  koko  kehon  

halvauksen.  Tapahtuneen  halvauksen  vuoksi  puremilla  ei  
ole  mitään  keinoa  signaloida  apua  tai  millään  tavalla  osoittaa  
hätää.  Sinirenkaasta  mustekalaa  ei  ole  saatavilla.  Pidä  henkilön  
hengitys.
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Shun,  häpeä!

suunnittelu,  ei  hyväksyttävää!  Se  loppuu!

maalla.  Samoin  ihmisille.  Hän  ei  luonut  merta  inhimillisen  jännityksen  vuoksi

lisää  keskenmenoja,  mutaatioita,  vammoja...

perheen,  sisarusten  ja  yhteisön  moraalisen  elämänlaadun  kanssa.  Hoitaa

1  Jumala  loi  meret  merieläimille  ja  ravinnon  ilmassa  oleville  olennoille

ravintoketju!  Ihmisistä  tulee  enemmän  sairaita,  kuolee  nuorempana,  sairaampia  vauvoja,

(amputaatio,  sokeus,  kuurous,  dementia,  quadriplegic..)  seksuaalinen  
(homoseksuaalisuus,  pedofilia,  transsukupuolisuus).  Vammaisuus  on  yhteiskunnallinen  
ongelma.  Se  ohittaa  perheen  tai  yksilön  tarpeet.  Mikä  tahansa  vamma,  joka  häiritsee

SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex"  (emotionaalinen  vamma).

ovat  ympäristövandalismi,  se  loppuu.

ohjaajat,  omistajat  elokuvalle  "Rikos  ihmiskuntaa  ja  ekosysteemejä  vastaan",  MS  R7 !

Lääke  tähän  ihmiskuntaa  ja  ekosysteemiä  koskevaan  uhkaan  on  ennaltaehkäisy  ja  hoito.  
Lopeta:  GM-tutkimus,  GM-siementen  valmistus  ja  GM-kasvien  viljely.  Syyttäjä:  GM  
Scientist,  tuotantojohtajat,  kasvinviljelijät,

etsiä.  Uinti,  surffaus,  vesihiihto,  veneily,  risteilyt,  snorklaus

yhteisöpalvelut:

muut  olennot  ja  ympäristö.  GM  on  ihmisten  sekaantumista  1  Jumalan  toimintaan

Hallitus  eliminoi  uhan  polttamalla  GM-tutkimusta  ja  siementen  tuotantolaitoksia.  GM-
viljelykasvit  poltetaan.  GM-kasveja  kasvatettu  saastunut  maaperä  on  palanut  3  
vuotta  peräkkäin.  Hallitus,  joka  ei
toteuttaa  ehkäisyä  ja  hoitoa,  korvataan.

Geneettinen  modifikaatio  (GM)  on  Anti  1  Jumala,  uhka  ihmiskunnalle,  kaikille

Maakunnan  parantolapalvelut  (psyykkinen  vamma).

GM  Crop  muuttaa  virtauksen  vaikutuksesta  koko  ravintoketjua  (ihmiset  ovat  osa  tätä).  
Mutaatioiden  luominen,  jotka  aiheuttavat  uusia  allergioita,  tuntemattomia  sairauksia,  
hengenvaarallisia  maailmanlaajuisia  vitsauksia

Syntymävamma,  tapaturma,  sairaus,  väkivalta.  Vamma  voi  olla  tunneperäistä  (ahdistus,  
masennus..),  henkistä  (psykoosi,  skitsofrenia...)  fyysistä

Nollatoleranssi  GM:lle!!!
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Vammaisuus
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Suurin  uhka  yksilölle  on  "väkivalta"

Provinssin  fyysiset  vammaiset  palvelut  (fyysinen  vamma).

Väkivalta  alkaa  syntymättömästä.  Väkivaltainen  ympäristö  juurruttaa  väkivaltaan  koko  
loppuelämän  ajan.  Taipumus  väkivaltaan  tarvitsee  laukaista  muuttuakseen  väkivaltaiseksi.  
Laukaisimet:  Alkoholi,  viha,  kontaktiurheilu,  pelko,  taisteluurheilu,  tietämättömyys,  nöyryytys,  
empatian  puute,  mieltä  muuttavat  aineet,  vertaispaine,  provokaatio,  väkivaltainen  video,  
väkivaltaiset  videopelit.

Yhteisö  elää  väkivallan  kanssa  eikä  pidä  sitä  vastuullisena.  Tappaa  '!  (Abortti,  
salamurha,  kuolemanrangaistus,  kansanmurha,  verilöyly)

Provinssin  seksuaalinen  vammaisuus  Karanteeni  (seksuaalinen  vamma).

Syntymätön  äiti,  isä  pahoinpiteli  toisiaan  sanallisesti.  Opi,  että  suullinen  pahoinpitely  on  
oikein  ja  teet  niin  myöhemmin  elämässä.  Syntymätön  lapsi,  joka  on  alttiina  isän  fyysiselle  
loukkaantumiselle.  Hän  vastasyntynyt  joutuu  myöhemmin  elämässään  kohtaamaan  
hänen  fyysistä  väkivaltaa.  Hän  vastasyntynyt  ajattelee,  että  on  ok  satuttaa.  Väkivalta  voi  

tulla  toiselta  henkilöltä .  Se  voi  tulla  villieläimistä.  Se  voi  tulla  Petsistä.  
Se  voi  johtua  hallituksen  toimista  tai  toimimattomuudesta.  Se  
tulee  ulkomaisen  hyökkäyksen  myötä.

Ihmisen  tappaminen  on  uhka  koko  ihmiskunnalle  loukkaus  1  Jumalaa  kohtaan!

Jokaisella  yhteisön  jäsenellä  on  ihmisen  selviytymisvelvollisuus  
hillitä  väkivaltaa.  Liity  (aloita)  Neighborhood  Watchiin  (katso  Shire  
Sentinel).  Tarkkaile,  raportoi,  pidätä  (siviili)..

Miksi  ihmisellä  on  vamma.  Se  ei  ole  1  Jumalan  rangaistus .  Se  on  keholle  haaste  käsitellä.  
Elämänkokemus  osa  sielun  tehtävää  (katso  rullaa  1,  Afterlife).

Tee  yhteisöstäsi  rikollinen  vyöhyke!  Käytä  oppaana:  Ei  
väkivallan  käsitettä  (katso  1  kirkko).

Kenelläkään  henkilöllä,  organisaatiolla,  hallituksella  ei  ole  oikeutta  tappaa!!

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Väkivalta  ei  ole  vastaus.  Se  ei  ole  ratkaisu!
Lopeta,  "väkivalta"aloita  kotona!,
Tappaminen  ei  ole  koskaan  ratkaisu!!!
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Tee  niistä  päivittäinen  rutiini:  Pese  

kasvot  ja  kädet  ennen  jokaista  ateriaa!

Pese  kasvot  ja  kädet  ulkoa  sisälle  tullessasi!

SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex"

Harjaa  hampaat  pese  koko  vartalo  ennen  nukkumaanmenoa!

PHEC  "Läänisairaalan  koulutuskompleksi"

Vaihda  (suoja-,  sisä)vaatteet  aina  kun  tulet  sisään  tai  poistut!

PDEc  "Provincial  Defense  Emergency  Center"

Terveellisiin  elämäntapoihin  käytä  huoltajan  päivittäistä  rutiinia!

CE  "yhteisön  hätäpalvelu"

Ei  läksyjä!  Ei,  valtiosta  riippumaton  koulutus!  Ei,  yliopistot!

Koulutus  on  yhteistyötä  vanhempien,  kasvattajien  ja  lääkäreiden  välillä.  Se  sisältää  
ilmaisen  koulutuksen,  ilmaisen  terveydenhuollon  ja  palkallisen  (wmw)  oppisopimuskoulutuksen.

Aivot  tarvitsevat  harjoittelua  toimiakseen.  Parhaat  harjoitukset  ovat  tiedon  etsiminen,  
hankkiminen,  soveltaminen  ja  sen  jatkuvuus.  1  Jumala  haluaa  jokaisen  ihmisen  etsivän,  
saavan,  soveltavan  ja  välittävän  tietoa  hedelmöityksestä  polttohautaukseen.  Tiedon  
jatkuvuus  on  jokaisen  lajin  kuolemattomuutta.

Oppisopimuskoulutus,  kun  on  työkokemustyöiän  edistämä  avaus.  Jatko-opiskelu  
kelpoisuuden  jälkeen.  Kun  on  avajaiset,  työkokemuksen,  työiän  edistämänä....

Hygieniapandemiat  ovat  osoittaneet  meille,  kuinka  tärkeää  hygienia  on  hyvän  terveyden  
ja  selviytymisen  kannalta!  Seuraavat  ovat  jokapäiväinen  hygienia  osa  päivittäistä  rutiinia!

Tiedon  etsiminen  alkaa  ilmaisesta  koulutuksesta  (Learn  and  Teach).  Sitä  seuraa  
oppisopimuskoulutus.  Tarvittaessa  jatkokoulutus.  Kaikki  koulutus  on  julkista.  Yksityinen  
koulutus  loppuu!

Opi,  kun  ymmärrät,  aloita  opettaminen.  Ilmaisessa  koulutuksessa  nopeasti

Lääninhallitus  tarjoaa  "ilmaista  koulutusta"  syntymättömästä  eläkeläiset  mukaan  lukien.  
Valtion  ulkopuolista  koulutusta  ei  tueta,  suljettu.  Koulutuksen  (ilmainen,  julkinen)  
tarjoaa  Province  ja  Shire.

st  1

Velvollisuus  3  
Elinikäinen,  etsi,  hanki  ja  käytä  tietoa!

Jokaisella  ihmisellä  on  selviytymisvelvollisuus  suojella  
kehoaan  henkisiltä  ja  fyysisiltä  vaaroilta,  jatkuvana.
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Kuinka  kysyä?  kysymys  

muotoillaan  (tärkeä,  hyödyllisen  vastauksen  saamiseksi)  ja  keneltä  kysyä  

"Etsi"  jotakuta,  jolla  on  oikea  pätevyys  (voi  olla  tarpeen  kysyä  useammalta  kuin  
1  henkilöltä)  rd  kiittää  vastaajaa  (hyvä  

sosiaalinen  taito )  'Saa'  hyväksyttävä  vastaus  (hyväksyttävää  

vastausta  ei  välttämättä  ole)  4.  Kirjoita  tai  ääni,  visuaalinen  äänitys  vastaus  

(t)  5.  6.  '  Käytä"  mitä  "oppivat"  (vastaa)

Nyt  (älykäs,  hyvä  sosiaalinen  taito)

Ideat  mahdollistavat  evoluution  muutosten  mukana  
pysymisen.  Ideat  ovat  luovimpia  ja  tuottavimpia  kaikista  
immateriaalioikeuksista.  Ideat  säilyvät  Tiedon  jatkuvuuden  
kautta.

Joka  päivä  monia  ideoita  mietitään  ja  ne  unohtuvat  tai  katoavat  
nopeasti.  Syy,  miksi  niitä  ei  säilytetty,  tallennettu  tai  kirjoitettu  
muistiin.  Älä  anna  ideoiden  unohtua  tai  kadota.  Parhaat  menetetään!  
Kirjoita  ne  ylös.  Tallenna,  lajittele,  arkistoi  ja  käy  uudelleen!

st  1

Herää  tarve  esittää  kysymyksiä  (uteliaisuus,  pakko  tietää,  keskustelu)

Kaikki  (älykäs,  tiedon  etsiminen  ja  hankkiminen)

2

oppijat  opettavat  hitaita  oppijoita.  Työssä  kokenut  työntekijä  kouluttaa  uudet  
tulokkaat.  Kotona  isovanhemmat  opettavat  lapsia,  lastenlapsia.  Vanhemmat  
opettavat  lapsia.

Tiedon  etsiminen  tarkoittaa  kysymysten  esittämistä.  Tiedon  hankkiminen  tarkoittaa  
vastausten  saamista.  Tiedon  soveltaminen  tarkoittaa  vastausten  käyttöä  ideoiden  
saamiseksi  ja  sitten  toimiin  ryhtymistä.  Jatkuvuus  tarkoittaa  kaiken  kertyneen  
tiedon  siirtämistä  seuraavalle  sukupolvelle.

3

Käytä  uutta  tietoasi  muiden  "opettamiseen"  (tiedon  jatkuvuus)  7

Miksi  kysyä?

Ideat  ovat  tulevaisuuden  alkua.

Milloin  kysyä?

Mitä  kysyä?
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Tiedon  jatkuvuus  Tiedon  

jatkuvuus  tekee  yksilön  tiedosta  (immateriaaliomaisuudesta)  kuolemattoman.  
Jokainen  14-vuotiaasta  alkaen  pitää  kirjaa  elämänkokemuksistaan  (sekä  
positiivisista  että  hämmentävistä).  Perheen  vangitsee,  säilytä  ja  vaalii  henkistä  
omaisuuttaan.

Tarkista  ideasi.  Kun  tarkistat  ideasi  (4  viikon  välein).  Joillakin  ei  ole  arvoa.  Niistä  ei  
kannata  jäädä  kiinni.  Hävitä  ne.  Jotkut  ideat  vaikuttavat  hyödyllisiltä  nyt  tai  
myöhemmin.  Säilytä  nämä,  tallenna  ne:  'Aktiivinen  '  tai  'Myöhemmin'.  Tarkastuksen  
ja  arkistoinnin  jälkeen  ota  "Aktiivinen"-tiedosto.

Ihmisen  tieto  jaetaan  perheen  (vanhempien,  isovanhempien),  yhteisön  kanssa.  
Jakaminen  on  suullista,  ääni  (tarinoiden  kertominen),  video  (näyttö),  varjo  (käsissä).

Valitse  idea!  Kehitä  nyt  tätä  ideaa.  Ajattele  sitä.  Yhdistä  idea  toistuviin  ideoihin.  Tue  
ideasi  tutkimuksella,  yritä  löytää  jotain  tämän  idean  kaltaista  tai  yhteensopivaa.  Tutki  
Internetistä,  arkistoista,  kirjastoista...käytä  kyselylomakkeita.  Tutki  kaikki  kulmat  
ja  mahdollisuudet.

Organisaatiot  vangitsevat,  säilyttävät  ja  käyttävät  uudelleen  työntekijöitään,  "I.P"  
(immateriaaliomaisuus).  Yhteisöt  käyttävät  kansalaistensa  henkistä  omaisuutta  
kaikkien  parhaaksi.  Lääninhallitus  säilyttää  arkistoja.

Luuletko,  että  ideasi  on  valmis  käytettäväksi.  Tee  niin.  Yritä  saada  palautetta,  jotta  
ideaa  voidaan  hienosäätää.  Tämä  idea  on  aktiivinen,  valitse  seuraava,....

Muisti  on  epäluotettava,  kun  on  kyse  uusien  ideoiden  säilyttämisestä  ja  
vaalimisesta.  Kuljeta  muistikirjaa  (suunnittelija)  tai  tallenninta  mukaasi.  Kun  idea  
kehittyy,  säilytä  se.  Ilmoita  ideasi  viikoittain!

Kun  työntekijä  lähtee,  suuret  määrät  immateriaalioikeuksia  ovat  vaarassa.  Tämän  
aivovuodon  torjumiseksi  on  erittäin  tärkeää,  että  työntekijän  immateriaalioikeudet  
säilyvät.  Tämä  tieto  on  tärkeää  taltioida  ja  säilyttää  ennen  työntekijän  lähtemistä.  
Sieppaus  tarkoittaa  ääntä  (tarinoiden  kertomista),  videota  (näyttöä),  varjostamista  
(työskentely  rinnalla).

Tulevaisuuden  kestävät  ideat  tietämyksen  jatkuvuuden  kautta.  
Varmista  tiedon  jatkuvuus  pitämällä  ideatiedostosi  ajan  tasalla.  
Mainitse  testamentissasi  myös,  mistä  ne  löytyvät.

Plagioi  rakentaaksesi  ja  edistääksesi  uusia  ideoita.  Miksi  kirjoittaa  uudelleen  
jotain,  mikä  on  hyvin  kirjoitettu.  Käytä  mieluummin!  Laajenna  sitä.  Evoluutio  etenee  
rakentamalla  olemassa  olevaan  ja  luomalla  sitten  uutta.  Tee  samoin.  Idea  loppuu.  
Säästä  kaikki,  mikä  voidaan  kierrättää  uusien  ideoiden  edistämiseksi!
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Huomautus !  Kaikki  immateriaaliomaisuus  on  Shiren  (yhteisön)  omistuksessa!  Ei  ole

roskainen,  joskus  lisätä  vaurautta,  vaikutusvaltaa.  Monissa  kulttuureissa  vanhemmat  päättävät.  

Mikään  näistä  ei  ole  yhteisön  edun  mukaista.

tekijänoikeus  ei  patenttia!  Tekijänoikeuksien  väittäminen  varastamista  Shiresta!

Lasten  hyväksikäyttäjä  (pedofiili),  samaa  sukupuolta  oleva  (homoseksuaali)  sekalainen  

sukupuoli  (transsukupuolinen)  ei  voi  tehdä  "pyhä  avioliitto"  -sopimusta.  Koska

heidän  seksuaalisen  vammansa  ja  luonnottoman  pariutumisensa.  Suullinen  parittelu  (homo-

seksuaalinen  turmeltuminen).  Anaaliparittelu  (homoseksuaalinen  raiskaus).  Nämä  

seksuaalivammaiset  asetetaan  karanteeniin  sairaiden  ja  lasten  suojelemiseksi.  Tavallinen  Hän  tulee

Huoltajan  on  lääninhallituksen  päätettävä  "CE"  aikana

tuntea  vihaa,  inhoa  ja  joskus  väkivaltaa  näitä  seksuaalivammaisia  kohtaan.  Lasten  

hyväksikäyttäjä,  samaa  sukupuolta,  hämmentynyt  sukupuolikäsittelevät  lapset  ovat  lasten  

hyväksikäyttöä,  rikos:  MS  R7

(yhteisön  hätäpalvelu),  joka  tekee  "pyhä  avioliitto"  -sopimuksen  (HMc).  17  vuoden  välein  

Hän  ja  18  vuoden  välein  Hän  osallistuu  CE.  Aikana

CG  usko,  että  parittelu  ja  lisääntyminen  ovat  osa  a

Lajien  selviytymiseksi  ihmisten  on  parittava  ja  lisääntyvä.

Jokainen  Hän,  joka  haluaa  seurustella  anaalisesti  tai  suun  kautta  hänen  kanssaan,  on  

saastainen  inhottava  perverssi.  Hän  jättää  hänet.  Naimisissa  Hän  eroaa.  Pakko  anaali  tai  oraalinen

CE  jokainen  arvioidaan  sen  perusteella,  kuinka  he  voivat  olla  hyödyllisimpiä  heimolle.

Hän  ja  Hän  (pyhä  avioliittosopimus)  vakaa  suhde.  Parittelu,  

lisääntyminen  ulkopuolella  'Pyhä

parittelu  on  raiskaus,  rikos:  MS  R4.  Pakotettu  emättimen  paritus  on  raiskaus,  rikos:

MS  R4.  Hän  tulee  raskaaksi:  MS  R5.  Raiskausraskaus  ei  ole  tekosyy

Parittelu,  lisääntyminen  on  parasta,  kun  Hän,  Hän  on  nuori.

Avioliitto"  on  "roskainen",  moraalitonta  alentavaa,  Hän  ja  Hän.  Se  on  huono

tehdä  abortti.  Se  ei  ole  syntymättömän  vika,  sitä  ei  pidä  tappaa!

CE:n  aikana  jokaista  nuorta  Häntä  ja  Häntä  arvioidaan  (emotionaalisesti,  henkisesti,  fyysisesti)  

heidän  kykynsä  pariutua.  "CE"  päättää  tietyistä  muuttujista"

esimerkkinä  lapsille.  Se  saa  yhteisön  näyttämään  moraalittomalta,  huonolta.  Oleminen

Kumppanin  löytäminen.  Pakanat  (kristinusko...)  etsivät  rakkautta.  Pari  himo-olemisesta

kuka  sopii  syöttää  "HMc".  Muuttujat:  emotionaalisesti,  henkisesti,  fyysisesti

"Trashy"  päättyy.  Roskaisia  ihmisiä  vältetään  ja  häpeään!

roskainen.  Monet  eivät  koskaan  löydä  kumppania,  jonka  kanssa  lisääntyä.  Kapitalistin  kaveri  olla

Velvollisuus  4
Lisääntykää  ja  perustakaa  oma  perhe!
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Pääasiallinen  elämisen  tarkoitus  (lajin  selviytyminen)  on  pariutuminen,  lisääntyminen  ja  

perheen  perustaminen.  Sen  tekemättä  jättäminen  on  epäonnistunutta  elämää.  Ei  

hyväksyttävää  1  Jumalalle  ja  yhteisölle.  Lajin  selviytyminen,  perheen  perustaminen  ovat  
hänen  ja  hänen  pakollisuutensa.

Juhli  

kukkapäivää  2.1.7

Huoltajaperheet  kasvattavat  lapsensa  yhteisön  tuella.  "CG"  äiti  osallistuu  

"SmeC  (Shire  Medical  Education  Complex)".  Hän  käy  SmeC:ssä  6  päivää  

viikossa,  kunnes  nuorin  lapsi  lähtee  SmeC:stä  (ks.  Shire).

hyvin  istuva;  Provinssin  monimuotoisuus;  rodullinen  koskemattomuus.

He  tekevät  'pyhän  avioliiton'  sopimuksen.  "CE"  toimittaa  "lapset".

Vanhemmat  saavat  kunnian  raskaaksi  tulemisesta,  ruokkimisesta,  pukeutumisesta,  

koulutuksen,  turvallisen  suojan  (kodin),  huolehtivan  rakastavan  ympäristön  tarjoamisesta.  

Isovanhempia  kunnioitetaan  tapojen,  perinnön,  tiedon  jatkuvuuden,  perinteiden  tarjoamisesta.  

Kunnioita  vanhempiasi,  isovanhempiasi  elämässä  ja  tuonpuoleisessa  elämässä.

Huoltajan  huoltaja  tukee  perheenjäsenten  keskinäistä  kunnioitusta.  Sovussa  elämisen  

perusta.  Kunnioita  isääsi,  äitiäsi  ja  isovanhempiasi  elämässä  ja  tuonpuoleisessa  elämässä.

Hän,  Hän,  joka  ei  fyysisesti  pysty  lisääntymään,  tulee  "sijaisvanhemmiksi".

Vanhemmat,  jotka  tekevät  velvollisuutensa  huolehtia  lapsistaan.  Ansaitse  lastensa  kunnioitus  

ja  yhteisön  kunnioitus.  Lapset,  jotka  pitävät  huolta  vanhemmistaan.  Ansaitse  

vanhempiensa  ja  yhteisönsä  kunnioitus.

NAtm:  CG-kalenteri

Kunnia  myönnetään!  Kunnioitus  on  ansaittu!

Velvollisuus  5  
Kunnia,  kunnioita  vanhempiasi  ja  isovanhempiasi.
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Vanhemmat  tarjoavat,  ravintoa,  vaatteita,  suojaa  ja  rakastavan  harmonisen  kodin.  
Vanhemmat  osallistuvat  yhteisön  ilmaisella  terveydellä  ja  ilmaisella  koulutuksella.  
Vanhemmat  opettavat  lapsiaan  kunnioittamaan  isovanhempiaan.

Yhteisöllä  on  ymmärrys  vanhempien  ja  heidän  jälkeläistensä  välisestä  
vastavuoroisesta  käyttäytymisestä.  Vanhemmat  kasvattavat  jälkeläisiä  yhteisön  
standardin  (LGM)  mukaisesti.  Lapset  pitävät  huolta  vanhemmistaan.

Peruuta  kunnioitus  

Kunnia  ei  voi  peruuttaa.  Kunnioitus  voi.  Joku,  joka  osoittaa  kunnioitusta,  vastasi  
epäkunnioittavasti  löysästi.

Osoita  kunnioitusta  

lapset  vanhemmille,  isovanhemmille,  kasvattajille,  lääkäreille  ja  poliisille.  Jun-
ioreista  senioreille.  Jokainen  valitsi  ihmisiä.

Vanhemmat  elävät  1  Jumalan  suunnitelman  mukaan.  Hän  on  Isä,  Suojelija,  
Suojelija.  Hän  on  äiti,  hoitaja,  kotiäiti.  Tämä  on  myös  yhteisön  standardi.

10_1_7  Isänpäivä  Lapset  kunnioittavat  isäänsä.

Vanhemmat  ja  lapsenlapset,  jotka  välittävät,  kunnioittavat  isovanhempiaan  ja  
imevät  tietonsa  jatkuvuutta...  ovat  1  Jumalan  siunaamia!

Juhli  Fun  Dayn  teemat:  5_3_7  

Äitienpäivä  Lapset  kunnioittavat  äitiään.

Tämä  on  Custodian  Guardianin  elämäntapa!
Kunnia,  kunnioitus,  perusta:  perhe,  harmonia,  yhteisö,  maakunta.

Jokaisella  huoltajalla  on  velvollisuus  suojella  ympäristöä  ja  kaikkia  sen  
elämänmuotoja.  Se  on  osa  ihmiskunnan  kohtaloa.  Säilyttäjänä  oleminen

Kunnioita  yhteisöä  suorittamalla  velvollisuuksia  (Scroll  2,  Obligations)  ja  
ansaitsemalla  oikeuksia  (Scroll  3,  Etuoikeudet).  Osallistu  yhteisön  Fun  Day  
-teemoihin  (juhli,  muistomerkit,  häpeä).  NAtm  CG-kalenteri!

Huomautus!  Jos  vanhemmat,  isovanhemmat  tarvitsevat  ammattiapua.  Yhteisö  
ottaa  haltuunsa  perheen  panoksella.

7_1_7  Isovanhempien  päivä  Lapset  Lapsenlapset  kunnioittavat  isovanhempia.

Vanhempien  "huoltovelvollisuus"!

Suojele  ympäristöä  ja  kaikkia  sen  elämänmuotoja.

Velvollisuus  6:
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Eläinten  syömä  ruoka  vaikuttaa  heidän  ruoansulatukseensa.  
Modifioitujen  kasvien  sulattamiseksi  olentojen  ruoansulatusjärjestelmä  
modifioi  (geneettinen  uudelleen)  itseään  Evolutionin  kautta.  Tämä  
epäluonnollinen  (Anti  1  God)  -tyyppinen  evoluutio  luo  luonnotonta

Konseptivaiheen  tuotteiden  tulee  olla  terveellisiä,  turvallisia,  saastumattomia  biohajoavia  
ja/tai  muuten  kierrätettäviä.  Kaikki  tuotettu  on  biohajoavaa  ja/tai  muuten  kierrätettävää.  
Epäterveellisten,  vaarallisten,  saastuttavien  tavaroiden  valmistaminen  on  rikos,  MS  R7

GM-ruoka  (epäterveellinen  ruoka):  sinimailas,  vauvanruoka,  pekoni,  aamiaismurot,  
leipä,  rapsi,  sikuri,  maissi,  puuvillansiemenöljy,  munat,  kinkku,  margariini,  liha,  papaija,  
herneet,  peruna,  siipikarja,  makkarat ,  Soijapapu,  Sokerijuurikas,  Sokeriruoko,  Paprikat,  
Tomaatit,  Vehnä,  kesäkurpitsa,...

uudentyyppiset  mutaatiot  (friikki,  hirviö).

toteuttaa  tämä  "hoito"  korvataan  ja  asetetaan  vastuuseen  MS  R7 .

Hallituksen  syytteet:  GM  Scientist,  johtajat,  johtajat
valmistus  Omistajat,  Kasvinviljelijät  haulle:  "Rikos  vastaan

Genetic  Modification  (GM)  on  Anti  1  God,  uhka  ihmiskunnalle,  kaikille  muille  olennoille  ja  

ympäristölle.  GM  Crop  virtausvaikutuksen  vuoksi

Geneettisesti  muunnetut  (muokatut)  viljat  perustuvat  siemeniin,  joita  ihmiset  ovat  
muuttaneet  Jumalan  alkuperäisen  suunnitelman  mukaan  voittoa  tavoittelevaa,  ahneutta  varten.

Hallitus  eliminoi  uhan  polttamalla  GM-tutkimusta  ja  siementuotantolaitoksia.  GM-
viljelykasvit  poltetaan.  Saastunut  maaperä,  jossa  GM-viljelykasveja  kasvatettiin,  on  poltettu  
3  vuoden  ajan.  Hallitus,  joka  ei

muuttaa  koko  ravintoketjua.  Mutaatioiden  luominen,  jotka  luovat  uusia  sairauksia

ja  loukkaa  1  Jumalaa.  1  Jumala  ei  halua  geneettistä  uudelleensuunnittelua.  Ihmisten  
tulee  kopioida  evoluution  (kokeilu,  erehdys) ,  joka  muuttaa  ja  muuntua.

Fyysisen  maailmankaikkeuden  ja  1  Jumalan  luomuksista  siinä.

ja  hengenvaaralliset  "globaalit  vitsaukset"  kaikissa  ravintoketjun  jäsenissä!  Ihmisistä  tulee  
enemmän  sairaita,  kuolee  nuorempana,  sairastuneita  vauvoja,  keskenmenoja,  enemmän  
eläin-  ja  lemmikkihyökkäyksiä...

Pakko  tehdä :

Monsterin  siemenet
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Liian  paljon  vapaa-aikaa,  liian  suuret  kodit,  liian  suuret  tulot,  liian  monet  
tarpeettomat  laitteet  lisäsivät  jatkuvasti  kasvavaa  energian  tarvetta.  Nykyinen  
energia  on  saastuttavaa,  sillä  on  korkeat  perustamiskustannukset,  korkeat  
käyttö-  ja  ylläpitokustannukset.  Saastuttava  energia  perustuu  polttoon,  

hiileen,  kaasuun,  öljyyn  ja  uraaniin.  Kaikki  tämä  polttava  loppuu!!!

er.

Tämä  lämpeneminen  pienentää  jäätiköiden  ja  napajäätikkien  kokoa  (katso  
rulla  6  Prophesy).  Seurauksena  lämpeneminen  ja  merenpinnan  nousu,  
ilmastonmuutos.  Ilmastonmuutos:  pidemmät  kuivuudet,  ankarammat  
salamukset,  voimakkaammat  sateet,  voimakkaammat  nopeammat  tuulet,  

arvaamaton  nopeasti  muuttuva  

sää-  *CG  New  Age  -ajanhallinta  Hiilen  polttoa  on  vähennettävä  0:aan  (nolla)  nyt.

Hiilikaivokset  ovat  kiinni.  Hiilenpolttolaitteet  puretaan.  Hiilenkaivostyöntekijät,  
hiilenkuljettajat,  hiilenpolttajat  ovat  vastuullisia,  MS  R7  Coalia  

energiantoimittajana  ei  vain  korvata  toisella  energiantoimittajalla.

Fossiiliset  polttoaineet  Hiili  tuottaa

Mutta  energiankäyttöä  henkilöä  kohden  on  tarkoitus  vähentää  pakotetulla  yöllä.

Hiilen  polttamisesta  vastuussa  olevat  ihmiset  ovat  kuitenkin  korruptoituneita,  
epärehellisiä,  itsekkäitä,  eikä  heihin  voida  luottaa  hiilenpolton  lopettamiseksi.  
Siksi  polton  lähde  (hiili)  on  evättävä  saastuttajilta.

Ihmiskunta  ja  ekosysteemiä  vastaan".  MS  R7  Nollatoleranssi  

muuntogeenisille  viljelykasveille,  GM-ruoalle,  GM-juomille!

Energian  saastuminen  (ilmastonmuutos)

Hiilen  polttaminen  tuottaa  suuria  määriä  ilmaa  saastuttavaa  hiilidioksidia  ja  
savua.  Hiilidioksidi  ajelehtii  ylös.  50  %  huuhtoutuu  sateen  mukana,  loput  
kertyy  ilmakehään.  Hiilidioksidi  päästää  auringonvalon  läpi  lämmittäen  
maapalloa,  mutta  estää  osan  lämmöstä  säteilemästä  takaisin  avaruuteen.  
Tulos:  lämpenee  ilma,  maaperä,  vesi.  Ilmaston  lämpeneminen.

Seurauksena  on,  että  maapallon  pinta  lämpenee  hitaasti.  Tämä  pintalämpötilan  
lämpeneminen  on  noussut  dramaattisesti  vuodesta  'O'*  (2004).

Likainen  Energia

Pysäytä  kuorma-autot,  sulje  
kaivokset:  SELJÄ !!!
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Yön  ulkonaliikkumiskielto  vähentää  energiankulutusta,  liikennekuolemia,  rikollisuutta...  Lisää  parittelua.

kutistuva  syötäväksi  kelpaamaton  laitume,  sato,  hedelmät...  Asukkaat  valittavat  väsymyksestä,

Lannan,  puun,  hiilen,  kaasun,  öljyn  kotimainen,  muu  poltto  ruoanlaittoon,  lämmitys,  sähkö,  

loppuu!  Voimalaitokset,  jotka  polttavat  (hiili,  kaasu,  öljy,  uraani,...)  tuottaakseen  energiaa,  

suljetaan  ja  puretaan.  Saastuttavat  omistajat  ja

Rönsyilevät  esikaupunkialueet  korvataan  klusteriasunnoilla.

operaattorit  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.  Hiili-  ja  uraanikaivokset  on  suljettu

pahoinvointia,  päänsärkyä  ja  pahempaa.  Kaasut  voivat  myös  aiheuttaa  "Wildfire".

ja  sinetöity.  Kaivosten  omistajat  ja  toiminnanharjoittajat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7

Fracking  on  suuri  uhka  ympäristölle,  yhteisölle,  ihmisille...

Räjähteiden  käyttö  laukaisee  maanjäristyksen.  Käyttö  vikalinjojen  lähellä

Energiaa  tuotetaan  polttamatta.  Palava  muuttaa  kotiin,

Säröily  on  prosessi,  jossa  nestettä  porataan  ja  ruiskutetaan  korkealla  paineella  liuskekiveen,  

jolloin  se  murtaa  kaasuja.  Korkea  paine  laukaisee  maanjäristyksiä.  Jos  tämä  tapahtuu  

vikalinjojen  varrella,  se  voi  laukaista  suuren .

voi  laukaista  suuren  maanjäristyksen,  joka  oli  siirtolinjalla  (joskus

ulkomaankuljetus  päättyy!  Kaasulla,  öljyllä  ei  ole  palavaa  käyttöä.  kotimainen,

Jokainen  prosessi  vaatii  miljoonia  litroja  vettä.  Veteen  on  lisätty  myrkyllisiä  kemikaaleja  ja  

hiekkaa.  Prosessin  aikana  metaanikaasu  ja  myrkylliset  kemikaalit  saastuttavat  lähellä  olevaa  

pohjavettä.  Tämän  veden  juominen  on  epäterveellistä

ihmisiä  ja  eläimiä.  Myös  kasvillisuus  kärsii  pahasti.  Ei  kelpaa  syötäväksi

muut  kuin  kotimaan  liikenne  moottoriteillä  korvataan  nimellä  "Freeway  Trams"

ihmisten  tai  eläinten  toimesta.

(katso  Shiren  suunnittelu)!  Pitkän  matkan  maakuljetus  tapahtuu  vain  junalla.

Jäteneste  jätetään  maanpäällisiin  lätäköihin  haihtumaan.  Vapautetaan

Yksittäinen  saastuttava  liikenne  lakkautetaan.  Peruuta  uusi  moottoritie.

haihtuvia  orgaanisia  yhdisteitä  ilmakehään  saastuttaen  ilmaa,  luoden  maanpinnan  otsonia  ja  

happosadetta.  Tuloksena  on  epäterveellistä  karjaa  ja

Hengittämätön  ilma.  Sinulla  on  4  minuuttia  aikaa  elää!

Fracking
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kaukana).  Nämä  räjähdykset  vahingoittavat  myös  maanalaisia  vesisäiliöitä.

Hyönteismyrkyt  (kemikaalit)  tunkeutuvat  ekosysteemiin  päätyen  meriin,  valtameriin.

Ne  vapauttavat  myös  kaasuja,  jotka  saavat  ihmiset,  eläimet  ja  kasvit  sairaiksi.

rattaat,  katumaasturit,  urheiluautot,  limusiinit,  kilpa-autot,  autostuntit,  luksusautot...

Nämä  kaasut  voivat  aiheuttaa  maastopaloja  ja  ilmansaasteita!

Roskien  syntyminen  vähenee!

Räjäytys  loppuu!  Omistajat,  toiminnanharjoittajat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.  
Frackingin  salliva  hallitus  korvataan,  asetetaan  vastuuseen,  MS  R7.

Kertakäyttötuotteiden  valmistus*  päättyy!

raikasta  vettä.  Myrkyllä,  myrkyillä,  lääkkeillä,  täytettynä  myrkkyä,  myrkkyjä,  lääkkeitä,..  
Laitonta  teollisuusjätteiden,  toksiinien,  myrkkyjen,..  Vesistöjen  saastuttaminen,  
saastuttajat  saavat:  yksilöt  MS  R3  kaikki  muut,  MS  R7.

Painettu  roskaposti*  Loppuu!

Pian  makean  veden  kysyntä  ylittää  makean  veden  saatavuuden.  Pilatut  vesiväylät  
(puro,  puro,  joki,  lampi,  järvi...)  aiheuttavat  pulaa

kauden  muoti...)*  Loppuu!  Käytetään  biohajoavia  tai  uudelleenkäytettäviä  pakkauksia.
Tarpeettoman  roskan  tekeminen  (keräilyesineet,  vempaimet,  suunnittelijavarusteet,  4

Saastuttava  viihde  päättyy.  Ilmassa:  Lentonäytökset,  yksityisomistuksessa:

*Näitä  palveluntarjoajia  syytetään,  MS  R7

lentokone,  suihkukone,  helikopteri,  drone,  avaruussukkula...  Veden  alla:  moottoriveneet,  
muut:  hyttiristeilijät,  risteilyalukset,  vesiskootterit,  pikaveneet,
jahdit,  ilmatyynyalukset...  Maalla:  kaikki  2-,  3-,  4-pyöräiset  moottoroidut,  polkupyörät,  polkupyörät,

Ulkopuolella  Hyönteismyrkkyjä  (kemikaaleja)  käytetään  
viljelykasveissa,  hedelmätarhoissa...  Saastuneet  viljat,  
hedelmätarhat  ja  elintarvikkeet  eivät  sovellu  ihmisten  tai  
eläinten  ravinnoksi.  Yhteisö  (Shire)  polttaa  ne .  Terveyssyistä  
polttaminen  on  ainoa  syy  palamiseen.

Ei  nesteen  saantia.  Sinulla  on  4  päivää  elinaikaa!

Tuholaiset
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hanki,  MS  R4  varten

Rangaistaa  rikkakasvien  torjunta-aineita,  muuntogeenisten  viljelykasvien  saastuttajia

Rikkakasvien  torjunta-aineet  ovat  yhtä  vaarallisia,  saastuttavia  maaperää  ja  vesistöjä.  Tuottajat

Sirkus  eläin

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

isännöitsijät  asetetaan  syytteeseen,  MS  R4  kunkin  eläimen  osalta.

MS  R4  kullekin

MS  R7.  Hallitus,  joka  sallii  tämän  saastumisen,  korvataan,  hanki,  MS  R7.

Vastusta  ja  lopeta  minkä  tahansa  elävän  asian  geneettinen  muuntaminen

Eläinten  julmuutta!  Eläinten  julmuus  päättyy.  Syylliset  asetetaan  syytteeseen,  MS  R4.

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1

operaattori,  hanki,

Defoliant  Prayer  Häpeäpäivä  6.2.7.  NAtm

mal  trainer,  puisto

Teemapuisto  ani-
Act's  End.  Eläinten  viihdekouluttaja ,

Rikkakasvien  torjunta-aineita  syytetään,  MS  R7.  Hallitus,  joka  sallii  tämän  saastumisen,  

korvataan  ja  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

toimia.

Käytä  luonnollisia  hyönteismyrkkyjä.

Varmistaa,  että  Shire  polttaa  myrkyllisen  maaperän

Elämä  Eläinten  kuljetus  yli  30  km  päässä  päättyy.  Rikkomus  agentin  toimesta  päätuottaja,  

kuljetusoperaattori  saa,  MS  R4  jokaiselle  eläimelle.

jokainen  teko.

Suojaa  kasveja,  maaperää  ja  vettä  myrkyiltä

Saastuttavat:  pohjavesi,  juomavesivarastot,  valtamerten  ekosysteemi,  merenelävät.  

Hyönteismyrkkyjen  (kemikaalit,  myrkylliset,  myrkylliset)  valmistajat  saavat:

Akkukotelo  on  purettu!  Korvattu  sanalla  "Free  range".  Akku

Tätä  rukousta  käytetään  Defoliant  Day  -päivänä!  Tai  tarpeen  mukaan.

mentti  päättyy.  Ani-

Circus-operaattori

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

nimi)st
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Häviäjät  vinttikoirakilpailut  tapetaan,  myrkytetään  tai  

ammutaan  kuoliaaksi  ja  heitetään  pois.  Australian  

vinttikoirakilpailuteollisuus  teurastaa  yli  17  000  vinttikoiraa  

vuodessa.  Ei  tiedetä,  kuinka  monta  elävää  syöttiä  kidutetaan,  

tapetaan?  Kaikki  vinttikoirakilpailujen  alalla.  Vedonlyönti-  ja  

katseluhenkilöt  ovat  syyllisiä  assosiaatioon.  Häpeä  

kaikille  yhteisöille,  vältä  niitä!  Järjestäjä,  omistajat,  

vedonvälittäjät:  MS  R4  jokaiselle  eläimelle.

Eläintaistelut  loppu.  Promoottori,  eläimen  omistaja,  kouluttaja,  vedonvälittäjä:  MS  R4  
jokaiselle  eläimelle.

Eläinten  jännittävä  tappaminen  (metsästys:  Safari,  Royal,  

muut...)  päättyy.  Vain  Rangers  voi  teurastaa  eläimiä.  

Promoter  ja  Hunters  saavat  MS  R4  jokaisesta  
eläimestä.

Kilpaeläimet  loppuvat.  Kilpahevoset,  (torni,  este,  

maastohiihto,  tasainen..),  Polon  pelaaminen,  bugikilpailut  

(ravi,  vauhti...),  estehypyt  päättyvät.  Kilpailupaikka  on  

purettu.  Kilpaeläimen  omistaja,  kouluttaja  ja  

kilpailupaikan  operaattori  saa,  MS  R4.

Eläintarhat  on  suljettu,  ja  niiden  tilalle  tulee  Wildlife  Sanctuaries,  

joissa  on  vain  paikallisia  lajeja.  Laiton  eläintarha  on  

suljettu,  operaattori  saa  MS  R4  jokaiselle  eläimelle.

Vinttikoirakilpailuteollisuus  aiheuttaa  eläimissä  pelkoa  ja  

kipua  käyttämällä  niitä  elävänä  syöttinä.  Kanit,  porsaat,  

possumit,  kissanpennut,  kananpojat  murskataan,  revitään,  

heitetään  ympäriinsä  ja  raahataan.  Elävä  syötti  on  kauhuissaan,  

tuskassa.  Se  loppuu!  Jokaiselle  elävälle  syötille:  MS  R4

Mulesing,  villaa  kantavan  nahan  leikkaaminen  hännästä,  

lampaiden  takajalka.  Seurauksena  on  paljon  kipua  kidutetulle  

eläimelle.  Se  voi  myös  tartuttaa.  Mulesing,  loppuu.

Se  asetetaan  syytteeseen,  MS  R4  jokaiselle  eläimelle.
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Epäterveiden  koirien  sisäsiitos  muotiin  häivyttää  on  julmaa.  Brachy-cephalic-rodut  (mopsit,  

englantilaiset,  ranskanbulldogit...)  kasvatetaan  yhä  litteämmillä  kasvoilla.  Tällä  on  

sivuvaikutuksia,  hengitysvaikeuksia  koirien  romahtamiseen  kuumalla  säällä  ja  

sydänsairauksia  huonon  hengityksen  vuoksi,  mikä  saa  koirat  kärsimään  koko  elämänsä.  

Tämän  tyyppinen  jalostus  loppuu!

Tuotantolaitokset,  näiden  aseiden  varastot  puretaan  ja  Shire  

kierrättää.  Näitä  aseita  luovat  tutkijat  saavat  MS  R7:n.  
Hallitukset,  jotka  sallivat  näiden  aseiden  tuotannon  ja/tai  

varastoinnin,  korvataan  ja  saavat,  MS  R7.

Sotilaallinen  

Sotilaallinen  saaste  kuljetuksilla  ja  räjähteillä,  A/N  (atomi/ydin)  B  

(biologinen)  C  (kemiallinen)  aseita.  Ne  ovat  uhka  ihmisten,  

eläinten  ja  kasvien  elämälle.

Shun,  häpeä  heitä!

Härkätaistelu  loppu!  Bullfight  Arena  on  purettu.  

Promoottori,  Matador  ja  hänen  jenginsä  saavat,  MS  R4.  
Katsojan  häpeä  heitä  kohtaan.

Kasvattajat,  omistajat,  saavat  MS  R4:n  jokaisesta  eläimestä.

Brakykefaaliset  rodut:  amerikkalainen  staffordshireinterrieri,  affenpincher,  bichon  frise,  

bostoninterrieri,  nyrkkeilijä,  Brussels  Grifton,  Bulldog,  Bullmas-tif,  Cane  Corso,  Cavalier  King  

Charles  Spaniel,  Chihuahua,  Chow  Chow,  Dogo  Argentino,  Dogue  de  Bordeaux,  Englanti  

Mastiff  Ranskanbulldoggi,  Japanin  Chin,  King  Charles  Spanieli,  Lhasa  Apso,  Maltan,  

Napolin  mastiffi,  Newfoundlandin  mastiffi,  Pekingilainen,  Mopsi,  Presa-Canario,  Shar-Pei,  

Shih  Tzu,  Silkkiterrieri,  Tiibetinspanieli,  Yorkshirenterrieri.

Varjele  ympäristöä!

Moraalinen  velvollisuus  ja  kansalaisvelvollisuus!
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Habitat  Prayer  Celebration  Habitat  päivä  9.1.7.  NAtm  Rakas  1  Jumala,  

kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  nöyriin  

uskollinen  huoltajasi  (1  Pyytää  apua  elinympäristön  
suojelemiseen  Lupaa  saattaa  saastuttajat  
vastuuseen  Lupaukset  harmonisoida  
elinympäristön  kanssa  pyytää  saastuttajia  

rankaisemaan  nyt  ja  tuonpuoleisessa  Kunniaksi  1:  stä  
Jumala  ja  ihmiskunnan  hyvä  Tämä  rukous  käytetään  

Habitat  Day  -päivänä  tai  tarvittaessa.

Korvaa  kaikki  muut  uskonnolliset  julkaisut  lainantajaluettelolla.  Hävitä  
vanhentuneet  julkaisut  ympäristöystävällisesti.  Silppua  vanhentuneet  julkaisut,  
liota  vedessä,  kun  tahmea  syöttää  matotilalle.

Selaa  läpi,  LGM.  Kun  näet  mielenkiintoisen  otsikon,  lue.  Lue  seuraavaksi  syvällinen  
luku.  Lue  uudelleen,  ymmärrä,  sovella  ja  elä  se!!!  Viestin  henki  ja  ymmärrys  ovat  
tärkeitä.  Ei  yksittäisen  sanan  tai  lauserakenteen  merkitys.  Ajatuksen  hengen  ja  
tarkoituksen  ymmärtäminen  auttaa  viestin  toteuttamisessa.

Kannattajat  liittyvät  järjestöihin  (kaupallisiin,  vapaa-aikaan,  yhteisöllisiin,  koulutus-,  
poliittisiin,  ammatti-,  kauppa-...)  järjestöihin ,  jotta  he  voivat  vaikuttaa  toimintaansa  
ja  saattaa  ne  lainantajan  manifestin  mukaisiksi.

Kannattajat  vierailevat  kokoontumisessa.  He  kannustavat  muita  käymään  
kokoontumisessa.  He  aloittavat  uuden  kokoontumisen  etsimällä  vähintään  7  henkilöä  ja  
kokoontuvat  sitten  yhteen,  joka  on  kokoontuminen  (katso  1  USKO,  aloita  kokoontuminen).

Kannattajat  rohkaisevat  muita  kääntymään.  Ne  auttavat  ymmärtämään  "Lainantajan  
manifestia".  He  käyttävät  'haasterukousta'  tukeakseen.

1  Jumala  haluaa,  että  jokaiselle  ihmiselle  annetaan  mahdollisuus  lukea  ja  tutkia  
"LGM:ää".  Niiden,  jotka  eivät  osaa  lukea,  tulee  lukea  se  heille.  Ei  poikkeuksia.  
Jokaisella  huoltajalla  on  täällä  velvollisuus.  1  Jumala  katselee.

nimi)

Custodian  Guardian  käyttää  Law  Giver  Manifestia  oppaana  

palvonnassa,  asumisessa  ja  työskentelyssä.  He  rukoilevat  
päivittäin  ja  lausuvat  vakuuttavasti  päivittäisen  rukouksen.

Velvollisuus  7  
Käytä  Law  Giver  Manifest  levittää  sanomansa.

st
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Haasterukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta !

Velvollisuus  8  
Vältä  ja  puhdista  saastuminen..

Nöyrin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyydä  apua  tietämättömän  
epäuskoisen  käännynnäykseen  Auta  epäuskoista  saamaan  1  
Usko  Kiitos  tästä  kokemuksesta  olla  
mukana  haasteessa,  jonka  yritän  tehdä  lisää  haasteita  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  Ihmiskunta  Tätä  rukousta  
käytetään,  kun  kohtaat  tietämättömän  epäuskoisen!

Vältä  polttamista!  Sulje  (polttolaitokset  ja  kaivokset)  kaikki  palavan  materiaalin  lähteet.  
Tuhoa  saatavilla  olevat  varastot  ympäristöystävällisesti.  Rikkomus:  yksityishenkilöt,  
MS  R3,  yhteisöt,  MS  R7.

Rakas  Jumala ,  kauneimman  universumin  Luoja

Ihmisten  suurin  selviytymishaaste  on  saastuminen.  Elämäntyylimme  ja  toimintamme  
ovat  suurin  saastuttaja.  Se  vaikuttaa  ilmastoon,  ekoketjuun,  ympäristöön,  
ravintoketjuun,  elämänlaatuun,  säähän,  villieläimiin...  Meidän  on  muututtava!  Tai  
anna  saastumisen  tehdä  meistä  sairaita,  sairaampia  ja  lopulta...

katso  Vihreä  

konsepti!

Varoitus !!!  Huoltajaperheet  eivät  saa  asua  lähempänä  kuin  70  km  hiilen,  kaasun,  
öljyn  ja  uraanin  polttolaitoksia.  Suuremman  riskin  välttämiseksi

Pääasiallinen  saastumisen  syy  on  ihmisten  polttaminen.

nimi)

Se  alkaa  tupakoinnista.  Jatkuu  polttamalla  (hiili,  lanta,  kaasu,  öljy,  puu  jne.)  
ruoanlaittoon  (BBQ,  koti,  kaupallinen).  Polta  (hiili,  kaasu,  öljy,  uraani)  tuottaaksesi  
"likaa  energiaa".  Polttaa  (öljy,  kaasu,  kivihiili,  uraani)  tavaroiden  ja  ihmisten  
kuljettamiseen  (yksittäinen,  massa).

st
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syövät,  keskenmeno,  ennenaikainen  ikääntyminen,  hengityselinten  sairaus,  kuolleena  syntymä,...

Vapaa-ajan  aktiviteetit  aiheuttavat  paljon  roskaa,  saastumista,  loukkaantumisia  ja  terveyttä

Toinen  suuri  saastumisen  aiheuttaja  ovat  myrkyt  ja  myrkyt,  jotka  pääsevät  vesiketjuun  

(lammet,  järvet,  purot,  joet,  maanalaiset  altaat,  maaperä

kärsimystä.  USA  ja  Japani  siivoavat  sotkun,  nyt!  Säilyttäjä

vesi,  meret,  valtameret).  Maatalous  (lannoitteet,  rikkakasvien  torjunta-aineet,  torjunta-aineet...),

huoltaja  ei  saa  syödä  mereneläviä  (lohi,  sushi...)  pohjoiselta  Tyyneltämereltä.

vaarantaa  muita  lajeja.  Suurin  osa  vapaa-ajan  aktiviteeteista  on  ympäristövandalismia.  

Hyödytön  vapaa-ajan  toiminta  korvataan  vapaaehtoistoiminnalla  ihmiskohtaloa  edistävässä  

yhteisön  arvokkaassa  toiminnassa!

Rakennus  (myrkkyjäte  tihkuu  maaperään..),  Valmistus  (myrkyllinen  jäte..),

Vältä  hajoamattomien  pakkausten  ja  tuotteiden  valmistamista.  Ruoat  

ja  juomat  muoviastioissa  päättyy.  Muoviset  vuodevaatteet,  vaatteet,  

jalkineet  (tekokuidut)  ovat

Matkailu,  matkailu  on  kehittynyt  uhkaksi.  Risteilyalukset  purkautuvat

Sulje  kaikki  myrkkylähteet,  toksiinit.  Tuhoa  saatavilla  olevat  varastot  ympäristöystävällisesti.  

Rikkomus:  yksityishenkilöt,  MS  R3,  yhteisöt,  MS  R7.

Puhdistus  (fosfaatit..),  Kosmetiikka  (Arseeni  Kadmium,  Lyijy,  Mercu-ry..),  Kaivostoiminta  

(syanidi,  natriumhydroksidi,  fracking,  rikkihappo),  Lääkkeet  (eläin-,  ihmislääkkeet,  jätteet).  

Vältä  myrkkyjen,  toksiinien  käyttöä.

pahaa  ihollesi.  Muovituotteiden  tuotannon  lopettaminen

turistit,  jotka  parveilevat  kuin  hyönteiset  (torakat)  satamien  ja  paikallisten  asuinpaikkojen  

yllä.  Ne  häiritsevät  paikallista  elämäntapaa  ja  nostavat  paikallisten  elinkustannuksia.  Luoda

Tyynenmeren  pohjoisosaan  Yhdysvallat  ja  yhteistyössä  

Japanin  kanssa  ovat  luomassa  keinotekoista  saarta  

"Plastic  Pollution  1".  Laajeneva  saari  (nykyinen  koko:  
Grönlannin)  koostuu

ja  kuidut.

Huonoja  uutisia!  Muovi  on  nykyään  yleistä  ihmisen  veressä,  keuhkoissa,  elimissä..!

jätevuoret.  Tämä  joutokäynnin  viihde  päättyy!  Tämä  koskee  myös  lento-,  linja-auto-  ja  

junamatkailua.

pääasiassa  muovista.  Merestä  imeytyminen

Tarkoittaako  muovi  hidasta  sairasta  tuskaa..

elämä,  linnut,  se  on  päässyt  meren  ravintoketjuun.

Liiketoiminta  (loismainen,  saalistus)  näki  mahdollisuuden  hyödyntää

Meren  antimien  syöminen  tältä  saastuneelta  alueelta  vaikuttaa  ihmisen  ruoansulatukseen.  

Sitten  se  joutuu  kehon  verenkiertoon  saastuttaen  koko  kehon,  mikä  johtaa  kurjuuteen,

muut,  voiton  tavoittelua.  Voittajat  halusivat  enemmän  vapaa-aikaa,  samoin  ammattiliitot.
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Yleisön  viihde  päättyy!

Yleisön  viihde  luo  paljon  "roskaa"!  Neuvoston  kaatopaikkaalueet  ovat  
loppumassa.  Lopeta  vuori,  "Roska!

Joukkoviihde  tarvitsee  paikkoja!  Valtuustot  jättävät  suuria  alueita  syrjään  
ja  joutuvat  velkaantumaan  rakentamaan  valtavia  paikkoja.  Käyttö-  ja  
ylläpitokustannukset  kertyvät  valtavia.  Tilat  eivät  ole  käytössä  90  %  
ajasta.  Ei  enää  uusia  paikkoja!  Nykyiset  puretaan!
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Olympialaiset  (para,  kesä,  talvi),  maailmankiertueet

itselleen  ja  yhteisölle.  Suuret  väkijoukot  houkuttelevat  kaikenlaisia
addikteja  ja  heidän  toimittajiaan.  Suuret  väkijoukot  tarvitsevat  paljon  kallista  
turvallisuutta.  Suuri  yleisöviihde  päättyy!

(Bändit,...),  Jalkapallo  (MM-kisat),  Gran  Prix,  F1  
(moottoripyörät,  autot).

Joukkoviihde  vaatii  valtavia  investointeja  julkiseen,  kotimaan  liikenteeseen  ja  
pysäköintiin!  Ei  paikkoja,  infrastruktuurikustannukset  ovat  alhaalla.  Eliminoi

Joukkoviihde  luo  suuria  väkijoukkoja.  Suuri  joukko  on  epävakaa,  tappelee

tie  ja  pysäköinti  "Caos"!

puhkeaa  usein,  hysteria  on  mahdollista,  levottomuus...  Suuri  joukko  on  uhka

Joukkoviihde  tuo  maailmanlaajuista  viihdettä:

Lopeta  saastuttaminen  rankaise  saastuttajia!  Selviydy!!!
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Velvollisuus  9  
Suojaa  eläimiä  julmuudelle  ja  sukupuuttoon!

Eläimen  rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

st

Kunnioitan  heitä  ja  suojelen  heitä  julmalta  Minä  rankaisen  
kaikkia,  jotka  ovat  julmia  eläimiä  kohtaan  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  

tarvittaessa!

Eläinten  julmuus  on  Jumalan  loukkaamista  rikos,  josta  on  nostettava  syytteeseen.  
Akkujen  säilytys,  laiminlyönti,  safarimetsästys,  kilpa-eläinten  järjestäminen,  
eläintaistelujen  järjestäminen,  tuotteiden  testaus,  menettelyt  eläimillä,  kidutus...  Kuka  
tahansa  henkilö,  klubi  tai  organisaatio,  joka  sponsoroi  tai  edistää  eläinten  
julmuutta  (härkätaisteluareena,  sirkus,  vinttikoirakilpailut,  Kilparata,  torven  takaa-
ajorata,  ravirata,  eläintarha...)  asetetaan  syytteeseen  MS  R4  jokaisesta  eläimestä  
ja  suljetaan.  Sanctuarya  tuetaan!

1  Jumala  haluaa  meidän  nauttivan  ja  kunnioittavan  eläimiä.  Eläimiä  kohtaan  tulee  
osoittaa  kunnioitusta.  Iloksi  ne  tuovat  elämäämme  lemmikkinä  tai  luonnossa.  
Työkaveriksi  (opaskoira,  lauma,  lammaskoira...).  Peittojen,  vaatteiden,  
jalkineiden,  lattiapäällysteiden  toimittajana.  Ravinnon  (juoma,  ruoka)  toimittajana.

nimi)

Eläinten  taistelut  (karhu,  härkä,  kukko,  koira,...)  Loppu.  Eläimen  omistaja,  kouluttaja  
ja  promoottori  on  häkissä,  MS  R4.  Tapahtumapaikat  puretaan.

Akkukotelo  on  purettu.  Korvattu  sanalla  "Free-range".

1  Jumala  odottaa  ihmiskunnan  olevan  kaikkien  eläinten  huoltaja.  Ihmisen  
ylivoimainen  äly  (Kiitos  1  Jumala)  eläimille  on  oltava  eläinmaailman  vartija.  Eläinten  
julmuus  on  rikos,  josta  nostetaan  syytteeseen!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  eläinten  
siunauksesta,  jotka  antavat  meille  iloa,  
kumppanuutta  ja  elatusta!

Sirkuseläinviihde  päättyy.  Eläimet  korvataan  ihmisillä.

Joka  kerta  kun  laji  on  kuollut  sukupuuttoon,  ihmiskunta  on  epäonnistunut.
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Kilpaeläimet  loppuvat.  Kilpailupaikka  on  suljettu,  purettu.  Kilpaeläimen  omistaja,  
kouluttaja,  kilpa-ajopaikan  operaattori  get,  MS  R4.

Eläinten  jännittävä  tappaminen  (safari  metsästys,  kuninkaallinen  metsästys,  muut  metsästykset)  päättyy.

Onkiminen  jännitystä  varten  (urheilu)  ei  ole.

Promoottori,  Metsästäjät  asetetaan  syytteeseen,  MS  R4  jokaisesta  eläimestä.  Vain  metsänvartijat  
voivat  teurastaa  eläimiä.

Onkimisrukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  onkimisen  
siunauksesta  Se  tekee  hyvää  sielulle  ja  
hyvää  vatsalle !

Teemapuiston  eläinviihde  päättyy.  Korvattu  peleillä,  ajeluilla,...

En  aio  ylikalastaa  tai  salli  liikakalastusta  
Rangaista  jännitystä  etsiviä  kalastajia  ja  sen  edistäjiä  1  
Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  tarvittaessa!

Sanctuary  

Shire  Sanctuary  suojelee  paikallista  "Habitat".  Se  on  
ekosysteemi,  kallio-  ja  hiekkamuodostelmat,  kasvillisuus,  
villieläimiä.  Ryhdy  Shire  Sanctuaries  Ranger  -vapaaehtoiseksi.

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Eläintarhat  ovat  kiinni.  Korvattu  Wildlife  Sanctuariesilla,  joissa  on  vain  paikallinen  
laji.  Jokaisella  Shirellä  on  Wildlife  Sanctuary  (s).

1  Jumala  katselee.

nimi)

Jokaisella  Shire  Oasisilla  on  pyhäkkö.  Useat  Shire  Oasis  voi  luoda  Sanctuary-
käytävän.  Lääninhallitus  auttaa  Sanctuaryn  käytävässä.

Onkimista  valvoo  hallitus  liikakalastuksen  välttämiseksi.  Kokorajoitukset  koskevat  
tiettyjä  lajeja.  Tietyn  kokoiset  kalat  vapautetaan  (laki).

Elämä  Eläinten  kuljetus  yli  30  km  päässä  päättyy.  Käytetään  kannettavaa  abettoria.

Syöttikalojen  pyydystäminen  ja  kuljettaminen  voi  levitä  haitallisesti

Onkiminen  palvelee  1  tarvetta,  ruoan  keräämistä  
ja  koettua  jännitystä  (urheilu).  Ruoankalastusta  
tukee  Custodian  Guardian.

Onkiminen

st

20

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  2  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla  18.01.1.1.  NAtm.

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Ahneet  maanviljelijät,  karjankasvattajat  varastoivat  liikaa  maata.  Tulos,  ylilaiduntaminen.  

Uudelleentulos,  aavikoituminen  (huono  sää  nopeuttaa  asioita).  Seurauksena  on  julmuutta  elämää  

kohtaan.  Tämä  loppuu!  Ahneet  maanviljelijät,  karjankasvattajat  menettävät  maansa  ilman  korvausta.  

Heidät  asetetaan  syytteeseen,  MS  R4  jokaiselle  eläimelle.

Yhteisöt,  jotka  eivät  täytä  moraalisia  velvollisuuksiaan  ja  kansalaisvelvollisuuksiaan.  Älä  ansaitse  
selviytyä!

Yksilöillä,  yhteisöillä  on  moraalinen  velvollisuus,  kansalaisvelvollisuus  puolustaa  

epäoikeudenmukaisesti  hyökättyjä,  heikommassa  asemassa  olevia,  heikkoja  ja  apua  tarvitsevia.  

Moraalisesti  vahvoilla  (Hän,  Hän)  on  velvollisuus  auttaa  emotionaalisesti,  henkisesti  ja  fyysisesti  

heikommassa  asemassa  olevia.  Custodian  Guardian  osoittaa  vahvaa  johtajuutta.

Elävän  syötin  käyttö  on  julmaa.  Älä  tee  sitä!

eliöt  ekosysteemien  välillä  vaarantaen  ne.  Kalojen  siirtyminen  paikasta  toiseen  voi  aiheuttaa  
vieraiden  kalojen  joutumisen  ekosysteemiin.  Tarkista  paikalliset  määräykset.

Epäreilut  hyökkäykset  voivat  johtua:  ylimielisyydestä,  petoksesta,  elitismistä,  ahneudesta,  

mustasukkaisuudesta,  tietämättömyydestä,  epäoikeudenmukaisuudesta,  väärinkäsityksistä,  

vertaispaineesta,  väärästä  valasta,  ylpeydestä,  kostosta,  yhteiskunnallisesta  asemasta,  varallisuuden  

apartheidista...  Nämä  eivät  ole  puolustus  epäoikeudenmukaisuudelle.  Epärehellisyys  korjataan.  

Epäoikeudenmukaisuuden  aloitteentekijä(t)  saatetaan  vastuuseen  (korvaus,  kuntoutus).

Velvollisuus  10  Puolusta  

epäoikeudenmukaisesti  hyökättyjä,  heikommassa  asemassa  olevia,  heikkoja  ja  apua  tarvitsevia!

Lopeta  julmuus  kaikkia  1  Jumalan  luomuksia  kohtaan.
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Lausuttu  huoltajien  kokouksessa!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Auta  
minua  olemaan  puhdas,  myötätuntoinen  ja  nöyrä.  
Käytä  7  kääröä  oppaana:  
suojelen  luomuksiasi  ja  rankaisen  pahaa.

Mitä  enemmän  korruptoituneeksi,  moraalittomaksi  ja  
itsekkäämmäksi  yhteisö  tulee.  Mitä  enemmän  tämä  yhteisö  
tarvitsee.  He  ovat  tarpeessa,  koska  yhteisön  omaisuutta  ei  
jaeta  tasapuolisesti.  Tämän  ratkaisemiseksi  kaikki  "pahan  
ketjun"  osallistujat  asetetaan  vastuuseen,  omaisuus  riisutaan,  MS  R6.

Puolusta  epäoikeudenmukaisesti  hyökättyjä,  heikommassa  asemassa  olevia,  
heikkoja  ja  apua  tarvitsevia  Ruoki  nälkäisiä,  suojaa  kodittomia  
ja  lohduta  sairaita  Julista:  1  Jumala,  1  Usko  1  Kirkko,  Universumi  Vartijat  
Kiitos  tästä  päivästä  
Nöyrin  uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

Paikallisessa  varakkaassa  yhteisössä  on  kodittomia  (nukkuvat  roska-astioissa

Ihmiset  ovat  epäedullisessa  asemassa  asenteensa,  käyttäytymisensä,  ulkonäönsä,  
herkkäuskoisuutensa,  sosiaalisen  asemansa  jne.  vuoksi.  Yksilön  ja  yhteisön  
velvollisuus  on  auttaa  näitä  onnettomia.  Tämä  ei  tarkoita  jakamista.  Mutta  
sellaisten  olosuhteiden  korjaaminen,  jotka  ovat  syy  ja  seuraus  epäedullisessa  
asemassa  pysymiseen.  Ihmisillä  on  oma  etu  voittaa  tilanteensa.

Rikas  ja  rikas  on  häpeä  rikos  MS  R6.

1  JUMALAN  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  joka  päivä,  yksin  tai  ryhmässä  missä  tahansa  haluamassasi  paikassa.

Heikot  ovat  suuri  haaste,  jotka  unohtuvat  helposti.  Heikot  voivat  
näyttää  säälittäviltä.  Turhauttavaa  auttaa.  Siitä  huolimatta  he  
tarvitsevat  apua.

1  Jumala  ei  pidä:  ylimielisyyttä,  epäoikeudenmukaisuutta,  loistoa,  rikasta,  

turhaa,  väkivaltaa,  tuhlausta,  rikkautta,  nämä  eivät  ole  taivasta  varten.

Päivittäinen  rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Velvollisuus  11  Ruoki  

nälkäisiä,  suojaa  kodittomia  ja  lohduta  sairaita!

1  Jumalaa  ei  voi  lahjoa  tai  ostaa!!!
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Tämä  on  itsekäs  yhteisö,  joka  elää  "pahan  ketjussa",  joka  
laiminlyö  velvollisuutensa  inhimillisen  säädyllisyyden  
suhteen.  Onko  tämä  sinun  yhteisösi?  Jos  näin  on,  sinun  
velvollisuutesi  on  muuttaa  asioita.  Jos  näin  ei  tehdä,  on  

moraalitonta,  paha  on  Anti  

1  Jumala.  Evil  on  omaisuus  riisuttu,  häkissä,  MS  R6  Yhteisö,  
jonka  avulla  vanhemmat  (pahoja,  sopimattomia)  2-kerroksisissa  
taloissa,  2  työpaikkaa  2  autoa  lähettää  lapsensa  kouluun  ilman  
aamiaista  ja  voileipiä.  On  yhteisö,  joka  ei  ansaitse  selviytyä.  Onko  
yhteisössäsi  nälkäisiä  ihmisiä,  häpeä  ja  ruoki  heitä.  1  Jumala  katselee!

Yhteisö,  jossa  on  tyhjiä  koteja.  Ei  pitäisi  olla  kodittomia.  On

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Käytä  tätä  

rukousta  ennen  jokaista  syöttämistä.

Monet  sen  ihmisistä  jäävät  ilman  arkielämän  tarpeita  
(syötävä  ruoka,  puhdas  vesi,  kunnolliset  vaatteet,  mukava  
suoja).  Nämä  tarvitsevat  ihmiset  elävät  kurjuudessa,  joka  
usein  johtaa  päihteiden  väärinkäyttöön  (tupakointi,  alkoholi,  
prostituutio,  mieltä  muuttavat  aineet).  He  tarvitsevat  apua,  
sinun  yhteisösi,...

)  aliruokitut  (syövät  roskia)  kamppailevat  
(perintäjien  häiritsemät,  kiusatut  ja  
vainoavat)  ihmiset.

Kääntääkö  yhteisön  terveydenhuoltolaitos  sairaat  ihmiset  pois,  koska  heillä  ei  
ole  terveydenhuoltoa?  Kaikilla  (ei  kuntouttajilla)  on  1  Jumalan  antama  oikeus  
ilmaiseen  ehdottomaan  terveydenhuoltoon.  Ilmaisen  terveydenhuollon  
kieltäminen  on  rikos,  MS  R6  +  löysä  ammattiakkreditointi.  Vältä  ja  häpeä  
kaikkia  loistavia  voittoa  tavoittelevia  lääkäreitä.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Kiitos,  että  toimitat  minulle  päivittäisen  juoman  ja  ruoan.  
Viimeisimmän  viestisi  mukaan  
eläen  Pyrin  ansaitsemaan  ravintoa  joka  päivä  Säästäköön  
minut  tuskalta  janolta  ja  turruttavalta  Nälkäkipuilta  Nöyrimmin  
uskollinen  huoltajasi  ( 1  nimi)

Kiitos  rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Ilmainen  terveydenhuolto  1  Jumalan  antama  oikeus!
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yhteisösi  tyhjiä  koteja  ja  kodittomia.  Muuta  kodittomia  tyhjiin

Edun  saaminen  muihin  nähden  kertyy

(01.01.2004).  Syylliset  asetetaan  syytteeseen.

Koti.  Loppusijoitus  kiinteistöihin.  Lopeta  loispetollinen  voiton  tavoittelu

makaa  vesikourussa,  kuivumassa,  jäätymässä,  nälkään  näkemässä,  murskattuna,  pahoinpideltynä,

vuokranantajat.  Pidä  heidät  vastuullisina,  MS  R6

koirien  virtsaama..  Provinssin  ja  Shiren  hallitus,  joka  epäonnistuu

valtavia  määriä  aineellisia  asioita,  vaikutusvaltaa  ja  valtaa.  
Tämä  johtaa  vaurauden  epätasaiseen  jakautumiseen  (Wealth-

Apartheid).  Rikkaus  luo  halun  saada  lisää

Huoltaja-suojelijalla  on

huolehtimisvelvollisuus  kansalaistaan  kohtaan.  Vaihdetaan,  hanki,  MS  R7

ja  suojele  sitä  mitä  sinulla  on.  Tämän  tekemiseksi  rikkaat

siirretty  Shire-klusteriin

Huoltaja  huoltaja  uskoa,  että  jokainen  (ei  kuntouttajia)  jäsen

ei  kodittomia.  Jokainen  koditon  on

korruptoitunut  oikeus.  He  ovat  muuttaneet  lakeja  (korruptiolaki)  
parantaakseen  ja  suojellakseen  heidän  "itsekkyyttään".  Tämä

asuminen.  "  Shire  "  laittaa  kodittomat  
välittömästi  wmw  x1:een.

yhteisöllä  on  1  Jumalan  antama  oikeus:  syötävää  ruokaa,  puhdasta  vettä,  kunnollista
vaatteet  ja  turvallinen  mukava  suoja.

johtaa  epäoikeudenmukaisuuteen.  Nämä  ihmiset  (Chain  of  Evil  
-jäsenet)  ovat  myös  pääasiallinen  syy  "amoraalisuuteen"  ja  
"ympäristövandalismiin".

Maakunnan  hätäpalvelu  (CE)  lähettää  
arvioijan,  joka  päättää,  onko  asunnoton

Korruptoituneiden  lakien  epäoikeudenmukaisuudet:  diplomaattinen  koskemattomuus,  kaksinkertainen  vaara,

voidaan  integroida  yhteisöön.  Jotkut  
kodittomat  eivät  ehkä

Kanneneuvottelut,  koskemattomuus,  vanhentumissääntö,  etuoikeus,...  korruptoitunut

pystyä  integroitumaan.  Shire  huolehtii  heistä.  Ketään  ei  ole  jäljellä

Laki  on  kumottu  (uudelleentuomio)!  Peruuttaminen  on  aikaistettu  0.1.1.1

Korvaa  itsekäs  yhteisö  tasa-arvolla  ja  harmonialla

Protestoi  epäoikeudenmukaisuutta,  moraalia  ja  ympäristövandalismia  vastaan!
Velvollisuus  12
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Lasten  epäoikeudenmukaisuudet:  hakkaaminen,  kerjääminen,  viihdyttäjä,  

ahdistelu,  työvoima,  pedofilia,  prostituutio,  sotilas,

Hallintoepäoikeudenmukaisuudet:  salamurha,  korruptio,  elitismi,  ympäristömielinen  ilkivalta,  teloitus,  

tunkeutuminen,  saastuttaminen,  kidutus,  varallisuuserottelu,  tyrannia, ..  Korvaa  tyrannia  

(perinnöllinen,  poliittinen)  useilla

itsemurhapommittaja.  Lapsen  epäoikeudenmukaisuuden  pahin  muoto

Suojaus,  verovähennyskelpoinen  lahjoitus,  luotto,  uhkapeli...

yhteisön  epäoikeudenmukaisuus,  epäonnistuminen!  Lopeta  lasten  epäoikeudenmukaisuus.

Huono  laki  kumotaan  (tuomio  uudelleen)!  Peruuttaminen  on  aikaisempi  

0.1.1.1  (01.01.2004).  Syylliset  asetetaan  syytteeseen.

valinta  1

Naisten  epäoikeudenmukaisuudet:  perheväkivalta,  palkkaerot,

Uskonnolliset  epäoikeudenmukaisuudet:  Ympärileikkaus  (Hän,  Hän  silpominen),  selibaatti,  

anteeksiantamus,  ahdistelu,  etuoikeudet,  pedofilia,  uhraukset,  naisten  syrjintä.  Tuomitse  ja  vältä  

uskonnolliset  epäoikeudenmukaisuudet.  Ryhdy  omaisuudenhoitajaksi

osoitettu!  Lopeta  naisten  epäoikeudenmukaisuudet.

Suojelija!  Pistä  papit  vastuuseen.  On  vain:

raiskaus,  uskonnollinen,  seksuaalinen  häirintä,  prostituutio,  orjuus.  Naiset  

Epäoikeudenmukaisuudet,  yhteisön  epäonnistuminen

tehtävän  jälkeen  vapaasti  valitun  komitean  hallinto.  Nosta  syytteeseen

Yhteisön  epäoikeudenmukaisuudet:  Kiusaaminen,  elitismi,  ahneus,

1  Jumala  1  usko  1  kirkko  (universumin  huoltajat)

Oikeus  on  ihmisen  "perustarve".  Oikeus  on  välttämätöntä

Tyrania:  MS  R7  Epäoikeudenmukaisuutta  luova  hallinto  on  Paha  korvataan,

Voiton  tavoittelu,  varallisuusapartheid,  perinnöllinen  tyrannia.

yhteisö  toimimaan,  selviytymään  (katso  7  maakuntaa).

syytteeseen  asetettu:  MS  R7 .

Yhteisön  epäoikeudenmukaisuuksiin  on  puututtava!

Oikeus  vahvistaa  totuuden,  korjaa  oikeudenmukaisuudessa.  Oikeudenmukaisuus

Jokaisella  ihmisellä  on  moraalinen,  kansalaisvelvollisuus  lopettaa  epäoikeudenmukaisuus.  Pidä  

ihmiset  vastuullisina,  jotka  ovat  epäoikeudenmukaisuuden  syy  ja  seuraus,  MS  R6-R7

Huono  lain  epäoikeudenmukaisuus:  omistusoikeus,  yleishyödyllisten  

palvelujen  yksityistäminen,  tekijänoikeus  ja  patentit  (immateriaalioikeudet),

ei  ole  tuomaristoa.  Siinä  on  pakollinen  rangaistus,  kuntoutus,  korvaus.

Monet  yhteisössä  kannattavat  amoraalisuutta.  Tämä  loppuu.  Uskonnollinen

Nollatoleranssi  epäoikeudenmukaisuutta  kohtaan!
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filosofiat  hylätään  harjoittamiseen,  kulutukseen  ja  vapaa-ajan  toimintaan.  Moraali  
korvataan  pyrkimyksellä  itsensä  tyydyttämiseen  (oman  pimeän  pahan  puolen  
syleileminen).  Tämä  ei  ole  hyväksyttävää!  Näitä  ihmisiä  pidetään  vastuullisina.

Avovedet  (purot,  padot,  järvet,  lammet,  purot,  sateet,  altaat,  joet,  lumi)  ovat  saastuneet,  
joten  ne  eivät  sovellu  juotavaksi  ihmisille  ja  eläimille.

Ihmisillä  on  liikaa  vapaa-aikaa.  Tämä  loppuu.  Liian

Vapaa-ajan  itsensä  tyydyttäminen.  Jakaa
yhteisössä  niille,  joilla  on  liikaa  ja  niihin,  joilla

paljon  vapaa-aikaa,  on  syy  ja  seuraus  liian  suuresta  tarpeettomasta  

roskasta.  Liikaa,  roskaa.  Liikaa,  saastuminen.  Liian

Avoimet  hiilenkuljetukset  päättyvät.  Operaattorit,  alihankkijat,  kuljettajat  tuomitaan,  MS  R7  
+  maksavat  lääkärin,  eläinlääkärin  laskut,  siivoavat.  Korruptoitunut  rikollinen  hallitus,  
joka  sallii  tämän,  korvataan  kaikki  jäsenensä  häkissä,  MS  R7.

paljon  matkailua.  Liikaa  tylsää.  Liikaa  riippuvuuksia.

ei  riitä  (Wealth  Apartheid).  Leikkaa  amoraalia,  vapaa-aikaa,  kulutusta,  
tuhlausta  ja  syleilyä:

Ympäristövandalismi  tarkoittaa  ihmisiä,  jotka  asuvat  ylikokoisissa  kodeissa.  Ihmiset

eettinen  ja  yhteisöllinen  henki.
Liian  paljon  pelaamista  tai  pelien  katsomista.  Ei  tarpeeksi  työtä

joilla  on  hyödyttömiä  turhamaisuuspuutarhoja,  uima-altaita,  tenniskenttiä...  Ihmisiä

Liian  paljon  vapaa-aikaa  korvataan  (wmw,  vapaaehtoistyö).  1  Jumala  asetti

Ympäristövandalismi  (ekoterrorismi)  on  yksilöitä  ja  organisaatioita,  jotka  osoittavat  
epäkunnioitusta  1  Jumalan  luomuksia  kohtaan.  Osoita  epäkunnioitusta,  Shun,
Häpeä  Anti  1  Godille  Ympäristöilkijät:  MS  R7.

esimerkkityötä  5  päivää  päivänä  6  arvioi  saavutuksesi,  suorita  mikä  tahansa

Ympäristövandalismi  vaarantaa  "ekosysteemin"  sen  kasvillisuuden,  sen  olennot  ja  
ravintoketjumme.  Se  on  suurin  syy  ilmaston  lämpenemiseen.  Uusien  maailmanlaajuisten  

sairauksien  syy .  Uhka  elämänlaadulle.

keskeneräiset  työt  ja  suunnittele  seuraavan  viikon  työt.  Töiden  jälkeen  on  vapaa-aikaa

Hiilen  louhinta,  hiilen  kuljetus.  Avohiilen  kuljetus  saastuttaa  ilmaa.  
Ihmiset  ja  eläimet  hengittävät  hienoa  hiilipölyä,  mikä  saa  heidät  
sairaiksi.  Pyykki  on  saastunutta,  mikä  johtaa  ihosairauksiin.  
Maaperä,  viljat,  kasvillisuus  ovat

oli  tapana  toimia  vapaaehtoisena.  Päivänä  7  lepo  nauti  elämästä,  pidä  hauska  päivä,  juhli,  
osallistu  kokoukseen.  Ei  kokoontumisia  lähellä,  aloita  1.

saastuneita,  ihmis-  tai  eläinravinnoksi  kelpaamattomia.
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Ympäristövandalismi  rikos,  MS  R7

metsästysmökkejä,  rantamökkejä...  Tämä  korvataan  CG  Shirellä

wmw  x2  taitava,  kauppias  wmw  x6  Manager

Suunnittelu.

Shire  Planningin  tarkoituksena  on  hyödyntää  maata  paikallisten  hyödyksi

1  Jumala  haluaa  sinun  tekevän  työtä!  Yhteisö  haluaa  sinun  työskentelevän!  Vanhempasi  

haluavat  sinun  työskentelevän!  Haluat  (täytyy)  tehdä  töitä.  1  Jumalan  suunnittelu  on  tarkoitettu

wmw  x3  Senior  Tradesman  wmw  x7  Adminis-  x4  Supervisor

Yhteisö  ja  elinympäristö.  On  olennaisen  tärkeää,  että  yhteisö  ja  elinympäristö  
harmonisoituvat.  Kaikki  hedelmällinen  maa  hyödynnetään  ruuan  kasvattamiseen  tai  
karjatalouteen,  jolloin  varmistetaan,  että  jotkin  suojelualueet  ovat  kotoperäiselle  
kasvillisuudelle,  kotoperäisille  olennoille.  Hedelmätöntä  maata  käytetään  koti-  ja  muuhun  rakentamiseen.

ihmiset  ovat  aktiivisia,  hyödyllisiä.  Älä  petä  1  Jumala.

"wmw"  määrittää  vuosittain  hallitus.  wmw  voi  pysyä  samana  tai  mennä

hedelmällinen  maa.  Kartanoita,  joissa  on  turhamaisuus  puutarhat,  huoneistot,  rivitalot,

Ihmiset  haluavat  tuntea  olevansa  hyödyllisiä.  Paras  tapa  saavuttaa  tämä  on  työskennellä.  varten

Olemassa  olevat  rakennukset  hedelmällisellä  maalla  puretaan  ja  kierrätetään  ei

ylös  tai  laskea  talouden  olosuhteiden  edellyttämällä  tavalla.

kattohuoneistot,  loma-asunnot,  eläkeläiskylät  korvataan  Shirellä

työstä  odotetaan  palkkiota.  Vapaaehtoinen  odottaa  arvostusta,
tunnustaminen.  Kotimaan  odottaa  arvostusta  tukea  kiintymystä.

Palkkojen  ja  ehtojen  määrittämiseksi  ne  standardoidaan.  Paras  taloudellinen

klusterikoteja  hedelmättömälle  maalle.

Palkinto  on  3-suuntainen.  Palkka,  tyytyväisyys,  sielunruoka.  Huoltajan  huoltajan  palkka

johto  kaikki  ovat  palkansaajia.  Huomautus !  Yksityinen  omistus,  valtio

traktori

perustuu  "viikkokohtaiseen  minimipalkkaan"  (wmw)  ja  kertoimeen.  Palkka-asteikko  
alkaa  wmw  x1  (minimi)  -  wmw  x7  (maksimi) :

wmw

wmw  x1  ammattitaidoton,  oppipoika  wmw  x5  johtaja

Tee  palkitsevaa  työtä,  ei  leikkaamista!

Velvollisuus  13
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Työolosuhteet:  Työpaikan  tulee  olla  terveellinen  ja  turvallinen  
suojavarusteita  ja  jalkineita  käytettäessä  tarpeen  mukaan.  
Ihmisten  työntäminen  tekemään  enemmän  työtä  lyhyemmässä  
ajassa  ei  ole  turvallista,  epäterveellistä  ja  heikentää  laatua.  
Tauko  on  3  tunnin  välein*.  Päivätyötuntien  kokonaismäärä  ei  
saa  ylittää  10  tuntia*.  *  CG  21  h  Klock  NAtm  koskee.

Työtyytyväisyys  (Js)  on  mielentila.  Jos  ihminen  työskentelee,  
koska  heidän  on  pakko.  Heidän  on  luotava  oma  työtyytyväisyytensä.  
Jos  yrität  tarpeeksi  lujasti,  voit  löytää  J:t  tylsästä,  arkipäiväisestä  ja  
toistuvasta  työstä.

Jokainen  huoltajan  huoltaja  pyrkii  elämään  vaiheissa  1-3.

Työntekijät,  jotka  eivät  löydä  koko-  tai  osa-aikaista  työtä.  He  ovat  hyödyllisiä  wmw  
x1 :n  Shiren  palveluksessa .  Poistaa  työttömiä!

Parhaat!  Ihminen  yrittää  olla  paras  mahdollinen.  Huoltaja  huoltaja!

Loafing  on  laiska.  On  ei-toivottu,  itsekäs.  On  huono  asia,  jos  
et  tee  omaa  osaa  kotona,  koulussa  tai  töissä.  Koti-  ja  
koulutustyöt  eivät  saa  antaa  leipomisen  tulla  normaaliksi.

Yritetään!  Hieman  puutteellinen  ihminen  yrittää  parantaa.  Hyvä  ihminen!

Katua!  Virheellinen  henkilö,  katuu  ja  yrittää  parantaa.  Keskimääräinen  henkilö!  
Ihminen  teki  virheitä.  He  pettyivät  minuun,  perheeseen,  yhteisöön.

Loaferit  joutuvat  vastuuseen.  Toistuvat  rikolliset  saavat  etuja,  
etuoikeudet  poistetaan  ja  heitä  häpeään.

Virheellinen!  Viallinen  ihminen,  ei  muutu.  Yhteisön  huolenaihe!  A

He  katuvat  ja  korjaavat  asiat  niin  hyvin  kuin  voivat.  Minun,  perheen,  yhteisön  on  
annettava  heille  toinen  mahdollisuus.

Hyvä  oleminen  ei  tarkoita  olla  pyhimys  tai  täydellinen.  Huomautus!  Fyysisessä  
universumissa  ei  ole  täydellisyyttä.  Se  pätee  myös  ihmisiin.

omistus  poistetaan  ja  korvataan  CROnilla  (Community  Run  Owned  ei  voittoa).  
Ammattiliitot  on  poistettu  rekisteristä.  Hallitus  määrää  palkat  ja  ehdot  vuosittain.

Hyvässä  ja  pahassa  on  6  vaihetta.
Paras  >  Yrittää  >  Tee  parannus  >  Virheellinen  >  Huono  >  Paha.

Työ  >  Vapaaehtoinen  >  

Huvipäivän  velvollisuus  14
Ole  hyvä!  Rangaista  pahaa!
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henkilö  teki  virheitä.  He  pettyivät  minuun,  perheeseen,  yhteisöön.  Ne
älä  välitä.  Perhe,  yhteisö  vaativat  tämän  henkilön  tilille.  Tämä  henkilö

ihmiskunnan  puolesta.  Harmoniassa  itsensä,  ympäristönsä,  ympäristönsä  kanssa

tulee  todennäköisesti  laittomaksi,  joutuu  syytteeseen,  MS  R1,  R2  

Huono!  Paha  henkilö,  laiton,  rikollinen...  Yhteisön  uhka!  Henkilö

fyysinen  universumi  ja  1  Jumala'!!!

laittomalla  asenteella  tehdä  rikoksia.  Uhka  perheelle  ja  yhteisölle.  Tämä  paha  ihminen  
saatetaan  vastuuseen:  MS  R2-R4.

1  Jumala  koettelee  ihmiskuntaa  pitääkseen  Pahuuden  vastuullisena  ja  sulkemalla  
sen.  Jos  ihmiskunta  epäonnistuu  soveltamaan  'vastuuta',  'pakollinen

Custodian  Guardian  tukee  oikeudenmukaista  ja  demokraattista  yhteiskuntaa.  Se  perustuu

kutsumuksena.  Paha  inhottava  yhteisön  uhka!  Tämä
Paha!  Tämä  henkilö  näkee  laittomuuden  normaalina  ja  rikoksena

Tuomio"  ja  "kuntoutus".  Vihastunut  1  Jumala  pitää  pahaa  ihmiskuntaa  vastuussa.  Et  
halua  suuttua  1  Jumala!

tai  käyttäytyminen  sen  mukaan,  mikä  on  moraalisesti  oikein,  oikeudenmukaista  ja  kirjoitettu  
"Lainantajan  manifestiin".

Paha  on  ladattu:  MS  R4-R7.

1000  vuotta  pahuutta  lähenee  loppuaan.  Ihmisen  mukana  tai  ilman.  Custodian  Guardian  
uskoo,  että  ihmiskunnan  tulisi  toteuttaa
Vastuullisuus',  'Pakollinen  tuomio',  'Kuntoutuminen',  pahan  häkkiin!

Oikeudenmukainen  ihminen  antaa  jokaiselle  yksilölle  ja  olennolle  sen,  minkä  he  kuuluvat.  Jos

On  vaihe  7:  "Pure"!  Se  koskee  vain  sielua.  Kun  sielusta  tulee  kuolematon  enkeli.  Sielu  
on  silloin  'Puhdas'!

Huoltajan  vastuuvelvollisuus:  Nollatoleranssi,  ei  huonoja  lakeja,  ei  korruptoituneita  
alennuslakeja,  ei  tuomaristoa,  pakolliset  tuomiot,  kuntoutus  (koulutus,  häkkiin  
asettaminen,  korvaus).  Toteutus,  "LGM".

kunnioitus  on  taattua  oikeudenmukainen  henkilö  osoittaa  asianmukaista  kunnioitusta.  
Oikeudenmukainen  ihminen  vaatii  vastuullisia  seurauksia  väärinkäytöksistä.

Ihmiskunta  on  menettänyt  tiensä.  Anti-1  Jumala,  moraalittomuus,  rikollisuus,  
moraalittomuus,  laittomuus,  voiton  tavoittelu,  saastuttaminen,  väkivalta  ovat  uusi  normaali.

.

Vastuullisuutta  ja  seurauksia  sovelletaan  vaiheittain  uuteen  normaaliin

Ole  hyvä,  rankaise  pahaa !!!!!

Ole  oikeudenmukainen  ja  anna  ansaittu  kunnioitus!

Velvollisuus  15
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Oikeus  alkaa  yksilöstä  "Sinä"!  Sinun  täytyy  olla  "vain".  Olla  Just

ei  julkaista,  se  on  olemassa  hämärässä  nimellä  Ghost.

on  perusta,  jolta  "oikeus"  nousee.

vie  aikaa  ja  vaivaa  tullaksesi  tietoiseksi  hyvistä  ominaisuuksista.  Kun  tietoinen

Olla  oikeudenmukainen  ja  saada  oikeutta  on  ihanteellista.  Todellisuus  on,  että  on  olemassa  epäoikeudenmukaisia

tarvittaessa  kunnioittaa  näitä  ominaisuuksia  ansaitulla  kunnioituksella.

Polttohautausta  ei  tarvita  vain  sielun  vapauttamiseen,  vaan  myös  terveyteen

ihmisiä,  jotka  luovat  epäoikeudenmukaisuutta.  Jokaisella  yksilöllä  on  moraalinen  ja  siviili  (julkinen)  

velvollisuus  poistaa  epäoikeudenmukaisuus.

Kunnioitusta  voidaan  osoittaa  myös  tunteita,  toiveita,  oikeuksia  kohtaan...  Tämän  
tyyppistä  kunnioitusta  ei  anneta  automaattisesti.  Harkinnan  osoittamisen,  
hyväksynnän,  tarkkaavaisuuden...  täytyy  kestää  moraalisen  voiman  ja  oikeudenmukaisuuden  testi.

syyt.  Polttohautaustuli  puhdistaa.  Tuhoaa  kehossa  mahdollisesti  asuttavia  
vaarallisia  bakteereja,  viruksia,  hyönteisten  toukkia  ja  sieniä.

ja  tai  perinnöllinen  (monarkia)  hallinto  on  tyranniaa.  Tyrannit  siirretään  ja  asetetaan  
syytteeseen,  MS  R7.

Vain  silloin  siitä  voi  tulla  ansaittua  kunnioitusta.

Just  kokoontuu  ja  perustaa  "hallinnon".  Hallinto  koostuu  (pakollinen)  monella  valinnalla  
valitusta  ja  tasa-arvoisesta  "komiteasta".  1  henkilö

Krematorium  on  maakunnan  julkinen  palvelulaitos:  hallinto

Kunnioitus  voi  olla  ansaittua.  Yksilöiden,  ryhmän,  organisaation,..  Ansaita  moraalista  
voimaa  ja  oikeudenmukaisuutta:  kyvyt,  saavutukset,  teot,

(Coroner,  Morgue),  End  Portal  and  Garden.  Täällä  kuolleilla  on  ruumiinavaus,  
jäähyväiset  ja  se  kierrätetään.

kohteliaisuus,  arvostus,  tarkkaavaisuus,  kohteliaisuus,  kohteliaisuus,  huomaavaisuus,

Ihmiskeholla  on  alku  ja  loppu.  Sen  lopussa  sielu

Kaikki  vainajat  kuljetetaan  ruumishuoneeseen  ruumiinavausta  
varten.  Ruumiinavauksessa  selvitetään  kuolinsyy  ja

satunnaisia  ystävällisyyden  tekoja,  ominaisuuksia..

on  vapautettava.  Varmistaakseen,  että  sielu  vapautuu  ja

vainajan  henkilöllisyys.  Se  sisältää  toksikologian  sen  
määrittämiseksi,  oliko  keho  joka  tapauksessa  tarttuva
olisi  voinut  tartuttaa  toisen  ihmisen.

Kunnioitus  on  hyveen  ja/tai  saavutuksen  ihailua.  Se  saattaa

Jälkielämä  on  mahdollista.  Ihmisen  ruumis  tuhkataan.  Jos  sielu

Velvollisuus  16
Cremate,  sulje  hautausmaa!
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Keho  polttohaudataan.  Surajat  saavat  kukin  laatan  kotiin  vietäväksi.

Äänestäminen  on  moraalinen  kansalaisvelvollisuus.  Yhteisön  selviytyminen  riippuu  sen  
jäsenten  maksimaalisesta  tuesta.  Yhteisön  jäsen  ja  jokainen  huoltaja  on  velvollinen  
äänestämään  kaikissa  vaaleissa  (poliittisissa  tai  ei-poliittisissa).  Ei  
vaatimustenmukaisuutta,  MS  R1

Ei  enää  uusia  hautausmaita.  Nykyiset  hautausmaat  suljetaan  ja  kaivetaan.

Seuraavana  aamuna  tuhkat  levitetään  krematorion  puutarhaan.

Jäännökset  tuhkataan  ja  levitetään  krematorion  puutarhaan.  Maata  käytetään  
muihin  tarkoituksiin.

Kuntouttajien  tuhkat  kaadetaan  puutarhakompostiin.

Ihmiskehon  kannibalointi  ennen  ruumiinavausta  tai  sen  jälkeen  on  moraalitonta  on  
rikollista.  Kannibalisointi  tarkoittaa  kehon  osien,  kehon  nesteiden,  munasolujen  
ja  siittiöiden  poistamista.  Kehon  kannibalisointi  on  

rikos:  MS  R7  A  Cremator  valmistelee  ruumiin  ja  kuolinpesän  tiedot  katseltavaksi.  
Jokainen  keho  on  valmistettu  samalla  tavalla  ilman  poikkeuksia.  Alaston  ruumis  
(ihminen  aloittaa  elämänsä  alasti  ja  lopettaa  elämänsä  alasti)  asetetaan  tavalliseen  
pahviarkkuun,  jota  peittää  oliivinvärinen  pellavalakana  ja  vain  pää  näkyy.

Katsojat  voivat  rukoilla  hiljaa  käyttämällä  sielurukousta,  sururukousta  tai  kokea  
hyvää  rukousta  tai  kokea  uudelleen  huonoa  rukousta.  Tuhkauslaite  asettaa  
tuhkauspäivän  ja  kellonajan.  Afterlife-sotkua  pitää  lähimmän  klaanin  vanhin.

Hautausmaahautajaiset  pakanallinen  

rituaali  Hautausmaahautajaisia  ei  voida  hyväksyä,  koska  
kasvavan  väestön  on  käytettävä  maata  hyödyllisempään.  
Hautausmaahautajaiset  voivat  synnyttää  haamuja,  koska  
ne  eivät  vapauta  sielua.  Hautausmaahautajaiset  
suosivat  ilkeitä  elitistejä :  kallis  arkku,  kallis  hautakivi,  
mahtipontinen  maisemoitu  mausoleumi.

Elintarvikkeissa  olevat  säilöntäaineet  estävät  elimistön  hajoamisen  ja  estävät  
hautojen  uudelleenkäytön.  Haudat  edistävät  rikollisuutta,  ryöstöä  ja  ilkivaltaa.  
Laiminlyödyt  haudat  houkuttelevat  tuholaisia...  Haudat  ovat  maan  haaskausta,  ei  
voida  hyväksyä.  Väestönkasvu  tarkoittaa  maan  tehokkaampaa  käyttöä.

Polttohautaus  on  ainoa  hyväksyttävä  hautajaistyyppi!

Velvollisuus  17 :  
Äänestä  kaikissa  vaaleissa!
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Huoltaja  äänestää  kaikissa  vaaleissa,  joihin  he  ovat  oikeutettuja.

Käyttää  "Lainantajan  manifestia"  oppaanaan.

Kuka  on  ehdokas,  jota  voidaan  tukea?

On  huoltaja  huoltaja

A  Hän  ei  ole  alle  28-vuotias  tai  vanhempi  kuin  70.

Huomautus !

Onko  työntekijä  tai  vapaaehtoinen  tai  eläkkeellä.

Huoltajat,  Klaanin  vanhimmat  voivat  nimittää,  tukea,  tukea  ja  SHUN-ehdokkaita  
vaaleissa.  Huoltajajäsenet  (Zenturion,  Praytorian,  Proclaimer)  voivat  vastustaa  

ehdokasta!  Ei  tue,  nimeä  tai  tue  ehdokkaita  1  kirkon  hallinnon  ulkopuolella.

Onko  tai  on  ollut  vanhempi.

On  henkisesti  ja  fyysisesti  kunnossa.

Kun  olet  suorittanut  yhden  Jumalan  antaman  velvoitteen!  Olet  nyt  valmis  vaatimaan  ja  

vastaanottamaan  yhden  Jumalan  antaman  etuoikeuden!

Ei  yliopistokoulutusta.

Ihmiset,  jotka  eivät  äänestä,  tukevat  ihmisiä,  jotka  perustavat  tyrannioita.  Ne  antavat  
lobbausryhmien  korruptoida  hallintoa.  Sinun  täytyy  äänestää!

Ei  ole  suorittanut  yhtään  häkissä  olevaa  kuntoutusta.

Hänellä  ei  ole  seksuaalista  vammaa  (sama  sukupuoli,  hämmentynyt  sukupuoli,  lasten  ahdistelu).

Kuinka  äänestää
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